
P telpu īre s makp  

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr.  90000054572  

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

 t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv  

-

____________________________________________________________________________ 

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

2012.gada 29.maijā        Nr.12 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

Sēdi vada:  

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs CEĻAPĪTERS 

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIŅA 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, 

Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS 

Administrācijas darbinieki: 

Āris VILŠĶĒRSTS – izpilddirektors, Inese Solozemiece- projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste, Helmuts Pujats – jurists, Sarmīte Kalniņa – ekonomiste, Solvita Seržāne – Izglītības 

nodaļas vadītāja, Dzintra Stradiņa – sabiedrisko attiecību speciāliste, Andris Rieba – Būvvaldes 

vadītājs, Indra Kārkliņa – projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste 

Pieaicinātās personas: 

Jeuženija Adamoviča, Marija Miglone, Andris Ozoliņš – sabiedrības interešu pārstāvji 

Pagastu pārvalžu vadītāji: 

Ilze Dreimane – Ļaudonas pagasta pārvaldes vadītāja,  Elmārs Vaskis – Dzelzavas pagasta 

pārvaldes vadītājs, Staņislavs Smelters – Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs, Andrejs Piekalns – 

Aronas pagasta pārvaldes vadītājs, Andris Dzenovskis – Mētrienas pagasta pārvaldes vadītājs, 

Aigars Škēls – Ošupes pagasta pārvaldes vadītājs, Ivars Miķelsons – Bērzaunes pagasta pārvaldes 

vadītājs, Guntis Ķeveris – Madonas pilsētas pārvaldnieks 

 

Egīls Kazakevičs - laikraksta „Stars” pārstāvis 

 

Andrejs Ceļapīters piesaka papildus jautājumus Madonas novada pašvaldības domes sēdes darba 

kārtībai: 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 

70460010038 

Par pārvietojamās mājas (vagoniņa) iegādi 

 Par Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ceļapītera komandējumu 

 Par dienas grupas atvēršanu sākumskolas bērniem pirmsskolas izglītības iestādē „Priedīte”  

 



2 

 

Agris Lungevičs piesaka papildus jautājumus Madonas novada pašvaldības domes sēdes darba 

kārtībai: 

 Par  finansiālu atbalstu biedībai Motoklubs „MOTO-AZ” 

 

Andrejs CEĻAPĪTERS aicina balsot par 29.05.2012. Madonas novada pašvaldības domes sēdes 

darba kārtību.  

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, 

Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – 

NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Apstiprināt 2012.gada 29.maija Madonas novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību. 

DARBA KĀRTĪBA:  

1.Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no G.S. 

2. Par apkures maksas segšanu par pašvaldībai piederošajiem neizīrētajiem dzīvokļiem Kalsnavas 

pagasta Jaunkalsnavā un Aiviekstē  

3. Par finansējuma piešķiršanu dalībai bērnu un jauniešu ar īpašām vajadzībām vasaras nometnē 

„Upe”  (dalības maksas segšanai) 

4. Par grozījumiem Kalsnavas pagasta pārvaldes 2012.gada budžetā 

5. Par finansējumu sanitāro mezglu remontam Ļaudonas vidusskolā 

6. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

7. Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības domes 2010.gada 27.maija lēmumā (protokols 

Nr. 12, 14.p.)  „Par Vestienas pagasta pārvaldes sniegtajiem maksas pakalpojumiem un samaksas 

apjomiem” 

8. Par Vestienas  pagasta pārvaldes budžeta grozījumiem  

9. Par Dzelzavas pagasta pārvaldes 2012.gada budžeta līdzekļu pārkārtošanu 

10. Par galvojumu SIA „Barkavas KPS” kredītlīnijai kurināmā iegādei 

11. Par grozījumiem Barkavas pagasta pārvaldes 2012. gada budžetā 

12. Par finansējumu būvdarbiem projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Aronas 

pagasta Lauteres ciemā” Nr. 3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/079/006” īstenošanai 

13. Par grozījumiem Mārcienas pagasta pārvaldes 2012.gada speciālajā  budžetā 

14. Par grozījumiem Mētrienas pagasta pārvaldes budžetā 

15. Par papildinājumiem un grozījumiem Madonas novada pašvaldības lēmumā „Ošupes pagasta 

pārvaldē sniegtie maksas pakalpojumi un to izcenojumi” 

16. Par finansējuma piešķiršanu Degumnieku pamatskolas telpu remontam 

17. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai 

18. Par grozījumiem 29.03.2012. lēmumā ”Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols 

Nr.6; 20.p) 

19. Par  zemes gabala ar kadastra apzīmējumu xxx, kas atrodas Bērzaunes  pagasta xxx, 

atsavināšanu  

20. Par izmaiņām Bērzaunes pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

21. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu 



3 

 

22. Par mērķdotācijas sadalījumu, lai nodrošinātu iespēju pašvaldības publiskajās bibliotēkās bez 

maksas izmantot internetu un datorus, par ieekonomētā  finansējuma izmantošanu bibliotēku 

vajadzībām 

23. Par finansējuma piešķiršanu Eiropas Sociālā  fonda projektam 

Nr.1DP/1.5.2.2.3/11/APIA/SIF/023 "Madonas novada pašvaldības kapacitātes paaugstināšana 

Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 

īstenošanai" 

24. Par Madonas novada pašvaldības izglītības programmu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

25. Par nomātās zemes atsavināšanu R. S. 

26. Par saistošajiem noteikumiem „Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un 

izķeršanas noteikumi Madonas novadā” 

27. Par saistošajiem noteikumiem „Pašvaldības nodeva par suņu un kaķu turēšanu Madonas 

novadā” 

28. Par pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas organizēšani Viešūra ezerā  

29. Par Madonas novada pašvaldības 2012.gada budžeta grozījumiem 

30. Par naudas līdzekļu piešķiršanu A.Čaka 111.gadskārtas veltītajam pasākumam 

31. Par finansiālu atbalstu Madonas pilsētas kultūras nama pūtēju orķestrim-viesmūziķa Romāna 

Ivanova piesaistei 2.jūnija Latvijas sieviešu un vīru koru salidojumā Ērgļu novada „Meņģeļos” 

32. Par finansiālu atbalstu senioru kora „Mantojums” braucienam uz starptautisko senioru koru 

salidojumu Marjamā Igaunijā 

33. Par nodomu protokola par siltumenerģijas piegādēm projekta akceptēšanu 

ar SIA „Granulu Mobilais siltums” 

34. Par „SUIS – RĪGA” nekustamā īpašuma pirkšanu 

35. Par grozījumiem Madonas  pilsētas 2012. gada budžetā 

36. Par finansiālu atbalstu Madonas Valsts ģimnāzijas jauktajam korim 

37. Par finansiālu atbalstu Ļaudonas vidusskolas skolniekam A. B. 

38. Par finansēju piešķiršanu Madonas novada pašvaldības izglītības iestāžu informatizācijai 

39. Par  sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifu un konteineru iegādi SIA „Madonas 

namsaimnieks” apkalpes zonā Madonas novada teritorijā 

40. Par Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības nodaļas izveidošanu 

41. Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības administrācijas nolikumā  

42. Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Madonas novada pašvaldības nolikums”  

43. Par līguma projekta akceptēšanu Mārcienas pagasta kompleksai attīstībai 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Rūgumi”, Dzelzavas pagasts 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Strūgas”, Dzelzavas pagasts 

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Kalna Kūlieši”, Sarkaņu pagasts 

47. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Dzintari”, Praulienas pagasts 

48. Par zemes lietošanas mērķa maiņu 

49. Par zemes lietošanas mērķu noteikšanu 
50. Par projekta „Kalnagravas tautas nama rekonstrukcija” finansējuma apstiprināšanu 

51. Par projekta „Madonas kartinga trases jaunbūve” finansējuma apstiprināšanu 

52. Par Madonas novada pašvaldības 2011.gada publisko pārskatu 

53. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 

70460010038 

54. Par  finansiālu atbalstu biedībai Motoklubs „MOTO-AZ” 

55. Par pārvietojamās mājas (vagoniņa) iegādi 



4 

 

56.  Par Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ceļapītera komandējumu 

57. Par dienas grupas atvēršanu sākumskolas bērniem pirmsskolas izglītības iestādē „Priedīte”  
 

1. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no G.S. 

ZIŅO: Ilze DREIMANE - Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītāja p.i.  

 Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Dreimane ziņo par nepieciešamību piedzīt 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu bezstrīdus kārtībā no G.S. personas kods xxx. 

  Izvērtējot Madonas novada pašvaldības Kalsnavas pagasta pārvaldes rīcībā esošo 

informāciju, konstatēts: G.S. Kalsnavas pagastā, Madonas novadā pieder nekustamais īpašums 

„xxx” ar kadastra Nr. pamatgabalam 7062 008 0001. Parāda kopējā summa ir LVL 194,31 (no 

tiem LVL 189,52 nekustamā īpašuma nodokļa parāds par zemi un LVL 4,79 parāds par ēkām).  

 Brīdinājumu Nr.KAL/1-09/12/81 par nekustamā īpašuma nodokļa parāda nomaksu 

Kalsnavas pagasta pārvalde G.S. nosūtīja 15.03.2012.. Brīdinājumā minētajā termiņā nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds labprātīgi netika samaksāts. No G.S. piedzenami arī izdevumi, kas saistīti 

ar nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kur teikts, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli 

un nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā atbilstoši 

likumam „Par nodokļiem un nodevām” un Administratīvā procesa likumā noteiktajai 

administratīvā akta piespiedu izpildes kārtībai, kā arī saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 18.panta pirmās daļas 11.punktu, kurā teikts, ka nodokļu administrācijas pienākums ir 

piedzīt bezstrīda kārtībā termiņā nenomaksātos nodokļus un nokavējuma naudas, ņemot vērā 

Kalsnavas pagasta pārvaldes sniegto informāciju un deputātu izteiktos viedokļus, ņemot vērā 

Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piedzīt bezstrīdus kārtībā no G.S., personas kods xxx, dzīv. „xxx, par labu Madonas 

novada Kalsnavas pagasta pārvaldei nenomaksāto nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 

nekustamo īpašumu „xxx” ar kadastra Nr. pamatgabalam xxx, Kalsnavas pagastā, 

Madonas novadā, par kopējo summu LVL 194,31 (LVL 189,52 par zemi un LVL 4,79 par 

ēkām), kā arī izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu, 

piedziņu vēršot uz parādnieka naudas līdzekļiem un viņam piederošo kustamo un 

nekustamo mantu. 

 2. Lēmumu nosūtīt zvērinātam tiesu izpildītājam piespiedu izpildei. 

 Lēmums stājas spēkā saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu. 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13a, Valmierā. 

 

2. Par apkures maksas segšanu par pašvaldībai piederošajiem neizīrētajiem dzīvokļiem 

Kalsnavas pagasta Jaunkalsnavā un Aiviekstē  
ZIŅO: Ilze DREIMANE - Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītāja p.i.  

 Kalsnavas pagasta pārvalde 07.05.2012. ir saņēmusi Madonas novada pašvaldības SIA 

„Kalsnavas komunālais uzņēmums” iesniegumu (reģistrēts pagasta pārvaldē ar Nr.KAL/1-



5 

 

13.2/12/137-M), kurā tā lūdz apmaksāt brīvo dzīvokļu apkures maksu par 2012.gada aprīli. 

Apkures izmaksas aprīļa mēnesī pašvaldībai piederošajos neizīrētajos dzīvokļos ir Ls 268,42. 

 Iepazinusies ar Kalsnavas pagasta pārvaldes lūgumu izskatīt jautājumu par finansējuma 

piešķiršanu apkures izmaksu segšanai neizīrētajos pašvaldībai piederošajos dzīvokļos 2012.gada 

aprīlī, pamatojot ar 28.09.2005. likuma „Par dzīvokļa īpašumu” 12.panta 6.daļu, saskaņā ar kuru 

gadījumos, kad dzīvokļa īpašnieks ir valsts vai pašvaldība, tā norēķinās par pakalpojumiem, kas 

saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Vanda MADERNIECE, 

Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars 

UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 ATĻAUT Kalsnavas pagasta pārvaldei neizīrēto labiekārtoto dzīvokļu izmaksas par 

apkuri 2012.gada aprīlī LVL 268,42 (divi simti sešdesmit astoņi lati 42 santīmi) apmērā segt no 

Kalsnavas pagasta pārvaldes 2012.gada budžeta līdzekļiem. 

 

3. Par finansējuma piešķiršanu dalībai bērnu un jauniešu ar īpašām vajadzībām vasaras 

nometnē „Upe”  (dalības maksas segšanai) 

ZIŅO: Ilze DREIMANE - Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītāja p.i.  

 Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Dreimane informē, ka pagasta pārvalde ir 

saņēmusi biedrības ģimenēm ar īpašo vajadzību bērniem un jauniešiem „Vecāki kopā” 

02.05.2012. iesniegumu (reģistrēts pagasta pārvaldē 03.05.2012. ar Nr.KAL/1-13.2/12/136-V). 

Biedrība informē, ka laikā no 30.jūlija līdz 5.augustam Kandavas novada tūrisma un atpūtas centrā 

„Plosti” notiks 12.vasaras nometne „Upe” bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām un lūdz 

pagasta pārvaldi pilnā apmērā vai daļēji finansiāli atbalstīt jaunietes ar īpašām vajadzībām I.I. un 

viņas mātes I.I. dalību nometnē. Viena dalībnieka uzturēšanās 7 dienu nometnē kopējās izmaksas 

(ēdināšanas, dzīvošanas un darbinieku atalgojuma izmaksas) ir LVL 123,70. Kopējie izdevumi 

divām nometnes dalībniecēm ir LVL 247,40. 

 Iepazinusies ar Kalsnavas pagasta pārvaldes lūgumu, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS); 

PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Kalsnavas pagasta pārvaldei finansiāli atbalstīt I.I. un I.I.s dalību bērnu un jauniešu 

ar īpašām vajadzībām vasaras nometnē „Upe”, sedzot uzturēšanās nometnē izdevumus 

LVL 247,40 (divi simti četrdesmit septiņi lati 40 santīmi) apmērā.  

2. Izdevumus segt no Kalsnavas pagasta pārvaldes pamatbudžeta līdzekļu atlikuma uz gada 

sākumu, naudu ieskaitīt nometnes organizētājas - biedrības ģimenēm ar īpašo vajadzību 

bērniem „Vecāki kopā” kontā.  
 

4. Par grozījumiem Kalsnavas pagasta pārvaldes 2012.gada budžetā 

ZIŅO: Ilze DREIMANE - Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītāja p.i.  

  Kalsnavas pagasta pārvaldes vadītāja p.i. informē par nepieciešamību pārkārtot Kalsnavas 

pagasta pārvaldes 2012.gada budžetu.       

 Ņemot vērā Kalsnavas pagasta pārvaldes sniegto informāciju un deputātu izteiktos 

viedokļus, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 15 



6 

 

(Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

Veikt sekojošus grozījumu Kalsnavas pagasta pārvaldes 2012.gada budžetā: 

1.Pamatbudžeta  plānoto ieņēmumu grozījumi  

    1.1. Palielināt plānotos ieņēmumus 

    Kods Nosaukums Summa Piezīmes 

  

213000 

Ieņēmumi no budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem 6 346 

ieņēmumi no Pašvaldības aģentūras 

"Kalsnava"debitoru parādu iekasēšanas 

par komun.pakalpoj.aprēķin. līdz 

31.12.2010.g. 

  

 

Kopā 6 346 

   

 

t.sk. uz izdevumiem 6 346 

   

 

t.sk. uz finansēšanu 0 

   

 

uz atlikumu 0 

   2. Pamatbudžeta plānoto izdevumu grozījumi  

    2.1. Palielināt (piešķirt )  finansējumu 

    Kods Nosaukums Summa Paskaidrojums 

  09.600 Skolēnu pārvadājumi 1000   

  6292 Ceļa izdevumu kompensācija 1000 ceļa izdevumu kompensācija skolēniem 

  06.100 Mājokļu apsaimniekošana 6346   

  2200 Pakalpojumu apmaksa 6346 māju apsaimniekošana, pamat.PA 

"Kalsnava" uzkrāto māju apsaimn.naudu 

  06.200 Teritoriju attīstība 1000   

  2200 Pakalpojumu apmaksa 1000 zemes robežu iemērīšana, izdevumi 

ierakstīšanai Z/G 

  01.100 Pārējā kultūra 598   

  2200 Pakalpojumu apmaksa 598 projekta izstrāde ēkas Vesetas 8  

rekonstrukcijai 

  10.900 Sociālā nodrošināšana 248   

  6300 Pabalsti natūrā 248 Kalsnavas iedzīvotājai Ievai Ivkinai- 

bērnam ar īpašām vajadzībām un viņas 

pavadošai personai Intai Ivkinai  radošās 

vasaras nometne "Upe" izdevumu 

segšanai 

   Kopā 9192 

    t.sk. no papildus ieņēmumiem 6346 

    no izdevumu samazinājuma 1000 

    no atlikuma 1846 

   2.2.  Samazināt finansējumu 

    Kods Nosaukums Summa 

   09.600 Skolēnu pārvadājumi 1000 

   2300 Krājumu iegāde 1000 

    

5. Par finansējumu sanitāro mezglu remontam Ļaudonas vidusskolā 

ZIŅO: Ilze DREIMANE – Ļaudonas pagasta pārvaldes vadītāja 

2012.gada Madonas novada budžeta veidošanas procesa ietvaros Ļaudonas pagasta 

pārvalde iesniedza pieprasījumu remontdarbu veikšanai un pamatlīdzekļu iegādei. Veidojot 



7 

 

pieprasījumu, kā prioritāri tika noteikti remontdarbi, kas jāveic saskaņā ar kontrolējošo institūciju 

aizrādījumiem un kuriem saskaņā ar pārbaudes aktiem noteikts termiņš, līdz kuram attiecīgie 

uzlabojumi jāveic. 

Saskaņā ar Veselības inspekcijas kontroles aktu Nr.00039412 no 13.02.2012. līdz 

01.09.2012. ir jāveic Ļaudonas vidusskolas sanitāro mezglu remonts. Skolas ekspluatācijas laikā 

šajās telpās veikti minimāli ieguldījumi, līdz ar to gan telpas, gan to aprīkojums ir nolietojies un ir 

pilnībā neatbilstošs sanitārām normām, kā arī vizuāli nepievilcīgs.  

 Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, ņemot vērā Finanšu 

un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga 

ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS); 

PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

1. Piešķirt līdzekļus Ļaudonas vidusskolas sanitāro mezglu remontam. 

2. Līdzekļus piešķirt pēc iepirkuma procedūras veikšanas atbilstoši iesniegtajam cenu 

piedāvājumam objektā. 

 

6. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

ZIŅO: Ilze DREIMANE – Ļaudonas pagasta pārvaldes vadītāja 

Ļaudonas pagasta pārvaldes vadītāja Ilze Dreimane informē, ka ir saņemts Ārija Mūrmaņa 

atteikums no zemes lietošanas zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7070-007-0230 -  1,9 ha 

platībā. 

 Noklausījusies sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt zemes patstāvīgās zemes lietošanas tiesības: 

N.p.k. Lietotāja vārds, uzvārds, pers. kods Kadastra 

apzīmējums 

Platība 

(ha) 

1. Ārijs Mūrmanis, p.k.290534-13618 7070-007-0230 1,9 

 

2. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 13. panta pirmās daļas 8. punktu, ieskaitīt pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

šādas zemes vienības:  

N.p.k. Kadastra 

apzīmējums 

Platība (ha) 

1. 7070-007-0230 1,9 

 



8 

 

7. Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības domes 2010.gada 27.maija lēmumā 

(protokols Nr. 12, 14.p.)  „Par Vestienas pagasta pārvaldes sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un samaksas apjomiem” 

ZIŅO: Agris LUNGEVIČS – Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 

Madonas novada pašvaldības Vestienas pagasta pārvaldes vadītājs Artūrs Vīle -Bērziņš 

lūdz veikt grozījumus Madonas novada pašvaldības domes 2010.gada 27.maija lēmumā (protokols 

Nr. 12, 14.p.) „Par Vestienas pagasta pārvaldes sniegtajiem maksas pakalpojumiem un samaksas 

apjomiem”, papildinot sniegto maksas pakalpojumu klāstu ar 5.punktu. 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, 

Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – 

NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Ar 2012.gada 1.jūniju izdarīt grozījumus Madonas novada pašvaldības domes 2010.gada 

27.maija lēmumā (protokols Nr. 12, 14.p.) „Par Vestienas pagasta pārvaldes sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un samaksas apjomiem”, papildinot ar 5 punktu: 

Noteikt Vestienas pamatskolas pārtikas atlikumu realizācijas cenu LVL 0,05 par 1 litru. 

 

8. Par Vestienas  pagasta pārvaldes budžeta grozījumiem  

ZIŅO: Agris LUNGEVIČS – Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 
Agris Lungevičs informē par nepieciešamību pārkārtot Vestienas pagasta pārvaldes 2012.gada 

budžetu.       

Ņemot vērā sniegto informāciju, deputātu izteiktos viedokļus, Finanšu un attīstības komitejas 

lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita 

KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, 

Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Veikt sekojošus grozījumus Vestienas pagasta pārvaldes 2012.gada budžetā: 

1.Pamatbudžeta plānoto ieņēmumu grozījumi  

 1.1. Palielināt plānotos ieņēmumus 

  Kods Nosaukums Summa 

 

18.600. 

pašvaldību saņemtie uzturēšanās 

izdevumi 3 200 

LAD platību maksājumi un ''Skolas 

auglis'' 

 

Kopā 3 200 

 

 

t.sk. uz izdevumiem 3 200 

 

 

uz atlikumu 0 

 2.Pamatbudžeta plānoto izdevumu grozījumi  

 2.1. Palielināt (piešķirt )  finansējumu 

  01.100. Pagasta pārvalde     

  Izdevumi kopā 700   

5200 Pamatlīdzekļu iegāde 700 dators pārvaldei 

04.100. Nodarbinātība   
  

  Izdevumi kopā 350   

2300 Krājumu iegāde 350 350- Nodarbinātības pasākumiem  

degviela, darba cimdi utt.,  

04.700. Informācijas un tūrisma centrs   
  



9 

 

  Izdevumi kopā 208   

2300 Krājumu iegāde 208 208- buklets 

06.601. komunālā saimniecība     

  Izdevumi kopā 5 780   

2200 pakalpojumu sniegšana 5780 
480-atkritumu izvešana no kapiem, 1800-

lauksaimniecības zemju appļaušana, 

3500- ''Plašumu'' iemērīšana 

09.110. Pirmskolas izglītības iestāde     

  Izdevumi kopā 425   

2300 Krājumu iegāde 400 400-PII ''Vāverītes'' grīdas remonts 

5200 Pamatlīdzekļu iegāde 25 25- PII - mācību grāmatas 

09.211. Vestienas pamatskola     

  Izdevumi kopā 1425   

2300 Krājumu iegāde 900 900- Vestienas pamatskolas klašu 

 telpu remonts( datorklase) 

6200 Sociālie pabalsti 525 vidusskolēnu ceļa izdevumi 

10.910. Sociālais dienests     

  Izdevumi kopā 12   

2100 Semināri 12 Seminārs sociālajiem darbiniekiem 

   Kopā LVL 8900,00 

9. Par Dzelzavas pagasta pārvaldes 2012.gada budžeta līdzekļu pārkārtošanu 

ZIŅO: Elmārs VASKIS - Dzelzavas pagasta pārvaldes vadītājs 

 Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi Madonas novada Dzelzavas pagasta pārvaldes 

2012.gada 16.maija iesniegumu Nr. DZE/1-10/12/50 ar lūgumu pieņemt lēmumu par Dzelzavas 

pagasta pārvaldes 2012.gada pamatbudžeta līdzekļu pārkārtošanu. 

Ņemot vērā Dzelzavas pagasta pārvaldes iesniegumu, vadītāja sniegto informāciju un 

deputātu viedokļus, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 

15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

Izdarīt sekojošus grozījumus Dzelzavas pagasta pārvaldes 2012.gada budžetā: 

2.Pamatbudžeta plānoto izdevumu grozījumi  

2.1. Palielināt (piešķirt )  finansējumu 

Kods Nosaukums Summa Paskaidrojums 

1,111 Dzelzavas pagasta pārvalde   
  

  Izdevumi kopā (palielinājums) 3190 

 2200 Pakalpojumi 2440 autotransporta remontam, 

autobusa un mikroautobusa 

remontam 

5200 Pamatlīdzekļi 750 datora iegādei grāmatvedei, 

zāles pļāvēja iegādei darbam 



10 

 

kapos 

06.101 Dzīvokļu saimniecība     

  Izdevumi kopā (palielinājums) 775   

1100 Atalgojumi 300 būvgaldnieka atalgojumam 

1200 Sociālās iemaksas 75 Sociālās iemaksas 

2300 Krājumu iegāde 400 Kokmateriālu iegādei kāpņu 

telpu logu nomaiņai Bērzu ielā 

13A 

8,211 1.Bibliotēka     

  Izdevumi kopā (palielinājums) 2620   

2200 Pakalpojumi 2120 Iekštelpu remontam 

5200 Pamatlīdzekļi 500 datora iegādei 

9,111 PII "Rūķis"   

   Izdevumi kopā (palielinājums) 750   

5200 Pamatlīdzekļi 750 Kopētāja un datora iegādei 

9,211 Pamatskola  

   Izdevumi kopā (palielinājums) 6450   

2200 Pakalpojumi 5000 Sanitāro mezglu atjaunošanai, 

dabas zinību kabineta 

ierīkošanai 

2300 Krājumu iegāde 1300 Galdi, krēsli 5.klasē, 3 krīta 

tāfeļu iegāde 

5200 Pamatlīdzekļi 150 Elektriskā plīts mājturības 

kabinetam 

10,202 Pansionāts     

  Izdevumi kopā (palielinājums) 978   

5200 Pamatlīdzekļi  978 Motorzāģis malkas 

gatavošanai, zemes gabala 

iegādei 

  Kopā 14763   

 t.sk. no papildus ieņēmumiem 0 

 

 no izdevumu samazinājuma 0  

 no atlikuma 14763  

 

10. Par galvojumu SIA „Barkavas KPS” kredītlīnijai kurināmā iegādei 

ZIŅO: Staņislavs SMELTERS - Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Izskatījusi iesniegto lēmuma projektu, noklausījusies S. Smeltera sniegto informāciju par 

nepieciešamību sniegt galvojumu SIA „Barkavas KPS” kredītlīnijas LVL 20 000 (divdesmit 

tūkstoši) atvēršanai AS „SEB banka” kurināmā iegādei 2012./2013. gada apkures sezonai, atklāti 

balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, 

Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); 

PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piekrist sniegt galvojumu SIA „Barkavas KPS”, kura 100% kapitāla daļu pieder 

pašvaldībai, kredītlīnijas LVL 20 000 (divdesmit tūkstoši) atvēršanai AS „SEB banka” kurināmā 

iegādei 2012./2013. gada apkures sezonai. 



11 

 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

3. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu padomi atļaut Madonas novada pašvaldībai 

sniegt galvojumu SIA „Barkavas KPS” kredītlīnijas LVL 20 000 (divdesmit tūkstoši lati) 

atvēršanai „SEB banka” ar bankas noteikto procentu likmi ar atmaksas termiņu 1 gads līdz 

30.06.2013.   

 

11. Par grozījumiem Barkavas pagasta pārvaldes 2012. gada budžetā 

ZIŅO: Staņislavs SMELTERS - Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi Barkavas pagasta pārvaldes iesniegumu ar 

lūgumu pieņemt lēmumu par grozījumiem Barkavas pagasta pārvaldes 2012. gada budžetā. 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, 

atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, 

Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt šādus grozījumus Barkavas pagasta pārvaldes 2012. gada budžetā:  

1.Pamatbudžeta plānoto izdevumu grozījumi  

  Palielināt (piešķirt) finansējumu 

  Kods Nosaukums Summa Paskaidrojums 

09.200 Barkavas pamatskola     

  Izdevumi kopā (palielinājums) 254   

5200 Pamatlīdzekļi 254 Mācību grāmatu iegādei 

09.100 PII Ābelīte     

  Izdevumi kopā (palielinājums) 9500   

5200 Pamatlīdzekļi 9500 Bērnu rotaļu laukuma 

ierīkošana 

 Kopā 9 754 

  t.sk. no papildus ieņēmumiem 0 

  no izdevumu samazinājuma 0 

  

 

no atlikuma 9754 



12 

 

12. Par finansējumu būvdarbiem projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada 

Aronas pagasta Lauteres ciemā” Nr. 3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/079/006” īstenošanai 

ZIŅO: Andrejs PIEKALNS – Aronas pagasta pārvaldes vadītājs  

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr. 606 „Noteikumi par darbības programmas 

„Infrastruktūras un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar cilvēku ekvivalentu līdz 2000” 2011. gada 04. 

10.2011 SIA „Kusas Nami” noslēdza līguma vienošanos ar Centrālo finanšu aģentūru (CFLA) par 

projekta ieviešanu „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Aronas pagasta Lauteres ciemā” 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/079/006, kur projekta ieviešanai apstiprinātās kopējās 

attiecināmās izmaksas ir 292725.78 LVL, neattiecināmās ir 64399.68 LVL un projekta kopējās 

izmaksas ir 357125.46 LVL.  

Projekta ietvaros noslēgto līgumu summas sastāda: 

1.Tehniskā projekta izstrāde LVL 2990.00, PVN 22% LVL 657.80; 

2.Būvdarbu veikšana LVL 229741.91, PVN 22% LVL 50543.22; 

3.Būvuzraudzība LVL 3290.00, PVN 22% LVL 723.80; 

4. Autoruzraudzība LVL 500.00, PVN 22% LVL 110.00; 

5. Autoruzraudzība LVL 1870.00, PVN 22% LVL 411.40; 

Noslēgto līgumu summa sastāda LVL 238391.91 PVN 22% ir LVL 52446.22 un kopējā 

summa ir LVL 290838.13. 

Projekta realizācijas laikā SIA „Kusas Nami” ir saņēmis avansa maksājumu 50% apmērā 

no projektam piešķirtās atbalsta summas 124408.46 LVL. 

Saņemti starpmaksājumi MP Nr.1-LVL 2541.50. 

Nepieciešamā summa projekta priekšfinansējumam un līdzfinansējumam sastāda LVL 

163888.17. 

Noklausoties Andreja Piekalna sniegto informāciju, izvērtējot pievienoto pamatojumu, 

ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, 

Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, 

Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars 

UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1.Apstiprināt projekta Nr. Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/079/006 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Aronas pagasta Lauteres ciemā” finansējuma apjomu bez PVN LVL 238391.91 

apmērā, no tiem projekta kopējās attiecināmās izmaksas LVL 238391.91, kur ERAF 

līdzfinansējuma daļa noteikta LVL 202633.12 apmērā, SIA „Kusas Nami” attiecināmo izmaksu 

līdzfinansējuma daļa LVL 35758.79 un neattiecināmo izmaksu (PVN) daļa ir LVL 52446.22 

apmērā.  

2.ERAF projekta Nr Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/079/006 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Aronas pagasta Lauteres ciemā” priekšfinansējuma un līdzfinansējuma 

nodrošināšanai ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē LVL 35758.79 apmērā ar atmaksas 

termiņu 20 gadi un atlikto maksājumu 3 gadi ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

pamatkapitāla palielināšanai SIA „Kusas Nami”. 

3.Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt kredīta 

ņemšanu LVL 35758.79  apmērā SIA „Kusas Nami” pamatkapitāla palielināšanai, ERAF projekta 

Nr. Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/079/006 „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada 

Aronas pagasta Lauteres ciemā” priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai. 



13 

 

4.Aizņēmumu izņemt 2012. gadā. 

5.Madonas novada pašvaldība sniedz galvojumu aizņēmumam Valsts kasē vai komercbankā SIA 

„Kusas Nami” (Madonas novada pašvaldības kapitāldaļu skaits 100%) projekta Nr. 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/079/006 „Ūdenssaimniecības attīstība Madonas novada Aronas 

pagasta Lauteres ciemā” apgrozāmo līdzekļu nodrošināšanai LVL 128129.38. Aizņēmuma termiņš 

12 mēneši. 

6.SIA „Kusas Nami” aizņēmumu izņemt 2012. gadā.  

7.Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

galvojuma sniegšanu SIA „Kusas Nami” kredīta ņemšanai Valsts kasē vai komercbankā SIA 

„Kusas Nami” projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/079/006 „Ūdenssaimniecības attīstība 

Madonas novada Aronas pagasta Lauteres ciemā” apgrozāmo līdzekļu nodrošināšanai LVL 

128129.38. 

Aizņēmuma un galvojuma atmaksu garantēt ar Madonas novada pašvaldības budžetu 

 

13. Par grozījumiem Mārcienas pagasta pārvaldes 2012.gada speciālajā  budžetā 

ZIŅO: Andris DZENOVSKIS  – Mārcienas  pagasta pārvaldes vadītāja p.i. 

Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi Madonas novada Mārcienas pagasta pārvaldes  2012. 

gada 9.maija iesniegumu ar lūgumu   pieņemt lēmumu par Mārcienas pagasta pārvaldes 2012.gada 

budžeta līdzekļu pārkārtošanu: 

 Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, 

atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, 

Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt sekojošus grozījumus Mārcienas pagasta pārvaldes 2012.gada speciālajā budžetā: 

1.Speciālā budžeta plānoto ieņēmumu grozījumi    

1.1. Palielināt plānotos ieņēmumus   

Kods Nosaukums Summa  

05.600 Dabas resursu nodoklis 11150  

 
Kopā 11150  

 
t.sk. uz izdevumiem 2000  

 
uz atlikumu 9150  

2.Speciālā budžeta plānoto izdevumu grozījumi  

2.1. Piešķirt finansējumu pa izdevumu 

posteņiem (EKK kodiem   

Kods Nosaukums Summa Paskaidrojums 

05.600 Pārējā vides aizsardzība    

   Izdevumi kopā 

           

2000 

 



14 

 

2200 Pakalpojumi 1550 Grants karjera novērt., 

Aronas upes krasta 

sakopšana  

2300 Krājumu iegāde 130 Degviela u.c.materiāli 

5200 Pamatlīdzekļi 320 Zāles pļāvējs 

 

14. Par grozījumiem Mētrienas pagasta pārvaldes budžetā 

ZIŅO: Andris DZENOVSKIS – Mētrienas pagasta pārvaldes vadītājs 

Mētrienas pagasta pārvaldes vadītājs informē par nepieciešamību pārkārtot Mētrienas pagasta 

pārvaldes 2012.gada budžetu.       

 Ņemot vērā Mētrienas  pagasta pārvaldes sniegto informāciju un deputātu izteiktos viedokļus, 

ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, 

Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, 

Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, 

Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 Veikt sekojošus grozījumu Mētrienas pagasta pārvaldes 2012.gada budžetā: 
1.Pamatbudžeta plānoto ieņēmumu 

grozījumi    

1.1. Palielināt plānotos ieņēmumus   

Kods Nosaukums Summa  

18.600 

Pašvaldības saņemtie transferti 

no valsts budžeta 1100  

19.100 

Pašvaldības budžeta iekšējie 

transferti starp vienas 

pašvaldības budžeta veidiem 14570 No speciālā budžeta 

 Kopā 15670  

 t.sk. uz izdevumiem 15670  

 uz atlikumu   

2.Pamatbudžeta plānoto izdevumu grozījumi    

2.1. Palielināt (piešķirt )  finansējumu   

Kods Nosaukums Summa Paskaidrojums 

08.000 Bibliotēka     

  Izdevumi kopā (palielinājums)    

1220 Darba devēja sociāla rakstura 

pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi 

 

77 

 Atvaļinājuma pabalsti 

1100 Atalgojums -62  

1200 Darba devēja VSAOI -15  

01.100 Pagasta pārvalde 2030   

                          Izdevumi kopā 

                         (palielinājums)                

 

 

1220 Darba devēja sociāla rakstura 

pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi 

696 

Atvaļinājuma pabalsti 

1100 Atalgojums -561 
 

1200 Darba devēja VSAOI -135  



15 

 

2200 Pakalpojumi 2030 Malkas izvešana no pagasta 

cirsmas  

 t.sk. no papildus ieņēmumiem 

       no izdevumu samazinājuma 

                                no atlikuma 

730 

 

1300                

   

 

04.000 Ekonomiskā darbība 170.00 
 

1100 Atalgojums 137 Nodarbinātības dienests ES 

projekts 

1200 Darba devēja VSAOI 33  

                         Kopā 170  

09.200 Izglītība 200  

                               Izdevumi 

kopā 

                           (palielinājums) 

 

200 

 

6200 Transporta izdevumu 

kompensācija 

 

200 

Autobusa biļešu atmaksa 

skolniekiem 

1220 Darba devēja sociāla rakstura 

pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi 

1163 

Atvaļinājuma pabalsti 

1100 Atalgojums -937 
 

1200 Darba devēja VSAOI -226 
 

08.200 Tautas nams  
 

                               Izdevumi 

kopā 

                           (palielinājums) 

 

 

1220 Darba devēja sociāla rakstura 

pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi 

256.00 

Atvaļinājuma pabalsti 

1100 Atalgojums -206.00 
 

1200 Darba devēja VSAOI -50.00 
 

07200 Veselība  
 

                               Izdevumi 

kopā 

                           (palielinājums) 

 

 

1220 Darba devēja sociāla rakstura 

pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi 

136.00 

Atvaļinājuma pabalsti 

1100 Atalgojums -110.00 
 



16 

 

1200 Darba devēja VSAOI -26.00 
 

 Kopā   

 t.sk. no papildus ieņēmumiem   

 no izdevumu samazinājuma   

 no atlikuma   

06.600 Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 

 

 

22.000 Pakalpojumi 14570  

 Speciālā budžeta  plānoto 

izdevumu grozījumi  

  

7200 Pašvaldības speciālā budžeta 

uzturēšanas izdevumu transferts 

uz pašvaldības pamatbudžetu 

14570  

2200 Pakalpojumi -14570  

 

 

Ziedojumi un dāvinājumi 

 

 

 

 

08.200 Bibliotēka   

2300 Materiāli -150  

5200 Kapitālie izdevumi 150 Grāmatu iegāde 

 

15. Par papildinājumiem un grozījumiem Madonas novada pašvaldības 

lēmumā „Ošupes pagasta pārvaldē sniegtie maksas pakalpojumi un to izcenojumi” 

ZIŅO: Aigars ŠĶĒLS – Ošupes pagasta pārvaldes vadītājs 

 Ošupes pagasta pārvaldes vadītājs informē par nepieciešamību izdarīt grozījumus un 

papildinājumus 25.02.2010.  (prot.6, 9.p) lēmumā „Madonas novada pašvaldības Ošupes pagasta 

pārvaldē sniegtie maksas pakalpojumi un to izcenojumi” sadaļā „ Lubāna mitrāja informācijas 

centra maksas pakalpojumi”. 

 Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, Finanšu un attīstības 

komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE,  Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1.Izdarīt grozījumus un papildinājumus 25.02.2010. (prot.6, 9.p) lēmumā „Madonas novada 

pašvaldības Ošupes pagasta pārvaldē sniegtie maksas pakalpojumi un to izcenojumi” sadaļā „ 

Lubāna mitrāja informācijas centra maksas pakalpojumi”: 

 

1.1.Grozīt 4.punktu „Laivas noma” un izteikt to sekojošā redakcijā un papildināt ar 5.punktu: 

Nr.p.k. Pakalpojums Daudzums Pakalpojuma izcenojums  (bez PVN, 

PVN aprēķina papildus saskaņā ar 

MK noteikumiem ) LVL 

4. Laivas noma:   

 Laivas noma (6 vietīga + 

glābšanas vestes) 

1 stunda 0,50 Ls 

 vai 12 stundas 

(diennakts gaišais 

laiks) 

5,00 Ls 



17 

 

5. Laivu piestātnes boksu noma:   

 1 bokss 1 mēnesis  20,00 Ls  

6. Gida pakalpojumi 

O.Kalpaka dzimtas mājās 

Ošupes pag. „Liepsalās”: 

  

 Ekskursija grupai  (līdz 40 

cilvēkiem) 

1 ekskursija  15,00 Ls 

 

16. Par finansējuma piešķiršanu Degumnieku pamatskolas telpu remontam 

ZIŅO: Aigars ŠĶĒLS – Ošupes pagasta pārvaldes vadītājs 

Sastādot 2012.gada budžetu, Ošupes pagasta pārvaldei pašvaldība iesniedza svarīgāko 

investīciju objektu sarakstu, kuros 2012.gadā būtu steidzami nepieciešams  veikt remontdarbus. 

Klāt tika pievienotas plānotās remontdarbu izmaksas.  

  Ošupes pagasta pārvalde lūdz piešķirt finansējumu LVL 6123,03 Ls Degumnieku 

pamatskolas ķīmijas kabineta, centrālo kāpņu telpas, direktores kabineta, personāla WC remontam 

saskaņā ar iesniegtajām tāmēm (tāmes pielikumā) 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, Finanšu un attīstības 

komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE,  Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
Piešķirt Ošupes pagasta pārvaldei finansējumu Degumnieku pamatskolas ķīmijas kabineta, 

centrālo kāpņu telpas, direktores kabineta, personāla WC remontam LVL 6123,03 (seši tūkstoši 

viens simts divdesmit trīs lati 03 santīmi). 

 

17. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai 

ZIŅO: Aigars ŠĶĒLS – Ošupes pagasta pārvaldes vadītājs 

   Saskaņā ar MK noteikumu Nr.606 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra 

un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

apdzīvotās vietās ar cilvēku ekvivalentu līdz 2000” sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs Ošupes 

pagastā SIA „Ošupes KU” ir pasūtījis SIA”PROFIN” izstrādāt tehniski ekonomisko pamatojumu 

(TEP) Madonas novada Ošupes pagasta Ošupes ciema ūdenssaimniecības attīstībai. TEP ir 

izstrādāts. 

   Projekta iesniegšanai Ūdensbūvju vērtēšanas komisijai TEP akcepta saņemšanai nepieciešams 

pašvaldības lēmums. 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, 

atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, 

Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE,  Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); 

PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA „PROFIN” izstrādāto tehniski ekonomisko pamatojumu projektam “Madonas 

novada Ošupes pagasta Ošupes ciema ūdenssaimniecības attīstība”. 

2. Apstiprināt projekta investīciju un finansēšanas plānu: 

 Projekta investīciju plāns 
 



18 

 

Nr. 

p/k 

Izmaksu 

pozīcijas 

nosaukums 

Dau-

dzum

s 

Kopējā summa Izmaksas 

LVL % Attiecināmās 
Neattiecināmās 

(PVN) 

1. Projekta 

sagatavošanas 

izmaksas kopā, 

t.sk.: 

2 12 500,12 5,81% 10 246,00 2 254,12 

1.1

. 

TEP 

sagatavošanas 

izmaksas 

1 3 416,00 1,59% 2 800,00 616,00 

1.2 Tehniskā projekta 

un Būvekspertīzes 

izmaksas 

1  9 084,12 4,22% 7 446,00 1 638,12 

2. Autoruzraudzība

s un 

būvuzraudzības 

izmaksas kopā, 

t.sk.: 

2 7 298,40 3,39% 5 982,30 1 316,10 

2.1 Būvuzraudzība  1 5 394,47 2,51% 4 421,70 972,77 

2.2 Autoruzraudzība 1 1 903,93 0,88% 1 560,60 343,33 

3. Būvdarbu 

izmaksas kopā, 

t.sk. 

1 195 

341,52 

90,80% 160 116,00 35 225,52 

3.1 Ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

infrastruktūras 

objektu 

būvniecība  

1 195 

341,52 

90,80% 160 116,00 35 225,52 

  Kopā 5 215 

140,04 

100,00

% 

176 344,30 38 795,74 

  t.sk. finanšu 

rezerve 5% no 

būvdarbu 

izmaksām 

    4,76% 7 624,57   

Projekta finansēšanas plāns 



19 

 

                      Rādītāji                           LVL 

Finansējums kopā 215 140,04 

Projekta attiecināmās izmaksas  176 344,30 

Neattiecināmās izmaksas (PVN ) 38 795,74 

Projekta iesniedzēja budžets (kredīts, 

neattiecināmo izmaksu  segšanai) 

38 795,74 

Pašvaldības budžets (kredīts attiecināmo 

izmaksu līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma  segšanai) 

101 397,98 

ERAF finansējums 149 892,65 

 

3.Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes) PIP realiācijai 

N. p. 

k. 
Pasākums (projekta komponentes) 

Daudzums un 

mērvienība 

1. Jaunu NAI izbūve, t.sk. KSS un izplūdes vada izbūve 1 kompl 

2. 
Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija centrā pie 

daudzdzīvokļu mājas 
260 m 

3. Kanalizācijas tīklu paplašināšana 280 m 

 Kanalizācijas tīklu rekonstrukcija pie daudzdzīvokļu mājas 350 m 

 Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija gar autoceļu 230 m 

 

4. Lai nodrošinātu ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā, SIA ”Ošupes KU” iesniegtā projekta 

„Madonas novada Ošupes pagasta Ošupes ciema ūdenssaimniecības attīstība” īstenošanu, ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē vai citā kredītiestādē  LVL 101 397,98 (viens simts viens tūkstotis trīs 

simti deviņdesmit septiņi lati un 98 santīmi) apmērā attiecināmo izmaksu līdzfinansējuma 

segšanai. 

5. Sniegt galvojumu aizņēmuma Valsts Kasē vai  komercbankā SIA „Ošupes KU”  projekta 

„Madonas novada Ošupes pagasta Ošupes ciema ūdenssaimniecības attīstība”  neattiecināmo 

izmaksu un priekšfinansējuma segšanai LVL 38 795,74 apmērā (trīsdesmit astoņi tūkstoši  septiņi 

simti deviņdesmit pieci lati 74 santīmi). 

Aizņēmuma termiņš – 12 mēneši. 

6. Akceptēt SIA „Ošupes KU” ERAF līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto projekta 

iesniegumu, tajā ietvertos darbus un finansējumu apjomu atbilstoši projekta iesniegumā 

iekļautajam finansējuma plānam un projekta budžeta kopsavilkumam. (pielikumā – TEP un 

projekta iesniegums) 

18. Par grozījumiem 29.03.2012. lēmumā ”Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 

(protokols Nr.6; 20.p) 

ZIŅO: Aigars ŠĶĒLS – Ošupes pagasta pārvaldes vadītājs 

 Madonas novada Ošupes pagasta pārvalde ir saņēmusi: 

1. D.T., dzīvo: xxx, 16.04.2012 iesniegumu (reģistrēts Ošupes pagasta pārvaldē 16.04.2012 

ar Nr. OSU 1-10/12/65)un  tam  pievienoto Ošupes pagasta Zemes komisijas sēdes 

protokola 03.01.1997 Nr. 53 kopiju. Ar minēto Zemes komisijas lēmumu D.T. atjaunotas 



20 

 

zemes īpašuma tiesības uz  “xxx”  zemes ½ domājamo daļu 20,76 ha platībā, kadastra 

Nr.xxx. 

2. V.L., dzīvo: “xxx 24.04.2012 iesniegumu (reģistrēts 24.04.2012 ar Nr. OSU 1-

10/12/73),un tam pievienoto Ošupes pagasta Zemes komisijas 23.05.2012. lēmumu Nr.36. 

Ar minēto Zemes komisijas lēmumu V.L. atjaunotas īpašuma tiesības uz “xxx” zemi 9,44 

ha platībā, kadastra Nr. xxx. 

3.  Modra A.Z., dzīvo, xxx, 26.04.2012 iesniegumu (reģistrēts 26.04.2012 ar  Nr. OSU 1-

10/12/74), tam pievienotos Ošupes pagasta Zemes komisijas   03.01.1997 lēmumu Nr. 53, 

Madonas rajona tiesas 04.02.2002. spriedumu. Ar Zemes komisijas lēmumu 03.01.1997. 

atjaunotas īpašuma tiesības uz “xxx“ zemi 19,63 ha platībā A. Z.i. A. Z. mirus 2000.gada 

11.decembrī Ar  Madonas rajona tiesas 04.02.2012. spriedumu civillietā 

Nr.23090001/172/02-5 atzīts par spēkā stājušos Anitas Zujevas atstātais testaments un 

Modris Zujevs apstiprināts mantojuma tiesībās uz A.Zujevas mantojumu, t.sk. zemes 

Ošupes pagasta “xxx” , kadastra Nr. xxx un 7082 001 0012 , lietošanas tiesībām. 

4.   J.Č. dzīvo: xxx, 11.05.2012 iesniegumu (reģistrēts 11.05.2012 ar Nr OSU 1-10/12/90), 

tam pievienoto Latvijas Hipotēku un zemes bankas līguma kopiju  par zemes izpirkšanu  

Ošupes pagasta pārvalde pamatojoties uz iesniegumiem un tiem pievienotajiem dokumentiem, 

ierosina grozīt Madonas novada pašvaldības domes 29.03.2012. lēmumu “Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.6;20.p), atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE,  Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Grozīt Madonas novada pašvaldības domes 29.03.2012. lēmumu ” Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.6;20.p): 

1. Svītrot no saraksta zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 7082 006 0094, 7082 001 

0012, 7082 012 0083, 7082 010 0059, sakarā ar to, ka tā ir mantojamā zeme un uz to 

atjaunotas īpašuma tiesības bijušo īpašnieku mantiniekiem; 

2. Svītrot no saraksta zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7082 012 0010, jo saskaņā ar 

līgumu minētā zemes vienība ir izpirkta. 

3. Izteikt Madonas novada pašvaldības 29.03.2012. lēmuma (prot. Nr.6, 20.p.) 1.punktu 

sekojošā redakcijā: 

Izbeigt zemes pastāvīgās lietošanas tiesības uz attiecīgajām zemes vienībām sekojošiem zemes 

lietotājiem: 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Kadastra apzīmējums Platība ha 

1.   7,9 

2.   3,0 

3.   70,7 

4.   2,0 

5.   1,0 ½ daļa 

6.   1,0 ½ daļa 

7.   0,4 1/3 daļa  

8.   0,4 1/3 daļa 

9.   0,4 1/3 daļa  

10.   2,4 

11.    9,4 

12.   4,4 

 

4. Izteikt lēmuma 2. punktu sekojošā redakcijā: 



21 

 

Noteikt, ka zemes vienības : 

1. 7082 002 0018 7,9 

2. 7082 005 0056 3,0 

3. 7082 012 0165 70,7 

4. 7082 013 0046 2,0 

5. 7082 004 0218 1,0 ½ daļa 

6. 7082 004 0218 1,0 ½ daļa 

7. 7082 004 0230 0,4 1/3 daļa  

8. 7082 004 0230  0,4 1/3 daļa 

9. 7082 004 0230  0,4 1/3 daļa  

10. 7082 011 0106  2,4 

11.  7082 012 0134 9,4 

12. 7082 012 0121 4,4 

 

Ir pašvaldībai piekritīgā zeme. 

19. Par  zemes gabala ar kadastra apzīmējumu xxx, kas atrodas Bērzaunes  pagasta xxx, 

atsavināšanu  

ZIŅO: Ivars MIĶELSONS – Bērzaunes pagasta pārvaldes vadītājs 

 Pamatojoties uz K. D. iesniegumu, saņemtu Bērzaunes pagasta pārvaldē 17.05.2012. par zemes 

izpirkšanu xxx, Bērzaunes pagastā un Bērzaunes pagasta pārvaldes zemes ierīkotājas sagatavoto 

informāciju par nekustamo īpašumu xxx, Bērzaunes pagasta pārvalde ierosina atsavināt Madonas novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemes gabalu 3.63 ha platībā ar kadastra apzīmējumu xxx, kas 

atrodas xxx Bērzaunes pagasts, Madonas novads, sakarā ar to, ka ēkas(būvju)nekustamais īpašums, kas 

sastāv no trīs ēkām: dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums xxx), divām palīgēkām (kadastra apzīmējums 

xxx un xxx) pieder  K. D., personas kods xxx. 

   Nekustamais īpašums, zemes gabalu 3.63 ha platībā ar kadastra apzīmējumu xxx,  nav 

nepieciešams pašvaldībai tās funkciju nodrošināšanai. 

 Noklausījusies Ivara Miķelsona sniegto informāciju, pamatojoties uz Likuma par pašvaldībām 

21.panta septiņpadsmito daļu, kurš nosaka, ka „tikai vietējās pašvaldības domes var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu” Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmās daļas 

otro teikumu, kas nosaka, ka „Atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt , ja tā nav 

nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai” kā arī 

tā paša likuma 8.panta otro daļu un ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 17 

(Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

      
1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu- zemes gabalu 3,63 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu xxx, kas atrodas „xxx”, Bērzaunes pagasts, Madonas novads. 

2. Uzdot Bērzaunes pagasta pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma - zemes gabala 3.63 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu xxx novērtēšanu. 

3. Atsavināt Madonas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - zemes gabalu 3.63 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu xxx pēc īpašuma novērtēšanas un nosacītās cenas 

apstiprināšanas.   
4. Atļaut atsavināt – pārdodot atklātā izsolē ar augšupejošu soli pašvaldības nekustamo īpašumu- 

zemes gabalu 3.63 ha platībā ar kadastra apzīmējumu xxx, kas atrodas „xxx”, Bērzaunes 

pagasts, Madonas novads. 



22 

 

5. Uzdot Bērzaunes pagasta pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma - zemes gabala 3.63 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu xxx novērtēšanu .  

6. Atsavināt Madonas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - zemes gabalu 3.63 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7046 001 0103 pēc īpašuma novērtēšanas un nosacītās 

cenas apstiprināšanas. 

20. Par izmaiņām Bērzaunes pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

ZIŅO: Ivars MIĶELSONS – Bērzaunes pagasta pārvaldes vadītājs 

 Noklausījusies Bērzaunes pagasta pārvaldes vadītāja Ivara Miķelsona sniegto informāciju, 

par saņemto iesniegumu 22.05.2012 Nr. BER/1-09/12/785 no Bērzaunes pagasta pārvaldes 

Jaunatnes lietu speciālistes Anitas Aizstrautas, kurā lūdz pārskatīt darba algas atalgojuma likmi un 

ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga 

ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1.Izdarīt šādus grozījumus Bērzaunes pagasta pārvaldes un tās iestāžu amata vienību sarakstā ar 

2012.gada 1.jūniju: 

1.1. Amata vienībai Jaunatnes lietu speciālists, profesijas kods 2422 27, palielināt amata likmi 

no 0,3 uz 1,0, amatalgas likme 250,00 Ls, mēnešalgas fonds – 250,00 Ls. 

1.2. Bērzaunes pamatskolā samazināt amata vienībai sētnieks – dežurants, profesijas kods 

961301, 962905, amata likmi no 1 uz 0,3, amatalgas likme 200,00 Ls, mēneša algas fonds 

– 76,45 Ls. 

21. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu 

ZIŅO: Rihards SAULĪTIS – deputāts 

 

Praulienas pagasta pārvalde ir saņēmusi Valsts Zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas 

vēstuli par zemu vienību ar kadastra apzīmējumu 7086 013 0061, 7086 014 0212, 7086 014 0213 

reģistrāciju Kadastra informācijas sistēmā. Pamatojoties uz „Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma” 9.panta pirmās daļas 1.punktu, un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.punktu noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7086 

013 0061 platība 0.1ha, 7086 014 0212 platība 0.14 ha, 7086 014 0213 platība 0.1ha lietošanas 

mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  NĪLM kods 0101. 

Noklausījusies sniegto informāciju, pamatojoties uz „Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma” 9.panta pirmās daļas 1.punktu, un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1.Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7086 013 0061 platība 0.1 ha noteikt 

zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM 

kods 0101. 



23 

 

2. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7086 014 0212 platība 0.14 ha noteikt 

zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM 

kods 0101. 

3. Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7086 014 0213 platība 0.1 ha noteikt 

zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM 

kods 0101. 

 

22. Par mērķdotācijas sadalījumu, lai nodrošinātu iespēju pašvaldības publiskajās 

bibliotēkās bez maksas izmantot internetu un datorus, par ieekonomētā  finansējuma 

izmantošanu bibliotēku vajadzībām 

ZIŅO: Valdis VUCĀNS – Izglītības un kultūras komitejas priekšsēdētājs 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Izglītības 

un kultūras, Finanšu un attīstības jautājumu komiteju lēmumus,  atklāti balsojot: PAR – 17 

(Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1.  Apstiprināt mērķdotācijas sadalījumu pašvaldības publiskajām bibliotēkām  atbilstoši v/a 

„Kultūras informācijas sistēmas” sadalījumam: 

 

Bibliotēka Ātrums 40% 

ar 

PVN 

mēnesī 

Mērķdotācija 

2012.gada 3 

mēnešiem 

        

Aronas pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 

Aronas pagasta Kusas bibliotēka 2 28,23 84,69 

Aronas pagasta Viesienas bibliotēka 2 28,23 84,69 

Barkavas bibliotēka 2 28,23 84,69 

Barkavas pagasta Stalīdzānu 

bibliotēka 

2 28,23 84,69 

Bērzaunes pagasta bibliotēka (Aronas 

iela 1) 

2 28,23 84,69 

Bērzaunes pagasta bibliotēka (Gaiziņa 

ielā 7) 

2 28,23 84,69 

Dzelzavas pagasta 1. bibliotēka 2 28,23 84,69 

Dzelzavas pagasta 2. bibliotēka 2 28,23 84,69 

Kalsnavas bibliotēka 2 28,23 84,69 

Lazdonas pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 

Liezēres pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 

Liezēres pagasta Mēdzūlas bibliotēka 1 18,15 54,45 

Ļaudonas pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 

Ļaudonas pagasta Sāvienas bibliotēka 1 18,15 54,45 

Madonas novada bibliotēka 10 66,54 199,62 

Mārcienas pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 



24 

 

Mētrienas pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 

Ošupes pagasta bibliotēka 1 18,15 54,45 

Ošupes pagasta Degumnieku 

bibliotēka 

2 28,23 84,69 

Praulienas pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 

Praulienas pagasta Saikavas bibliotēka 2 28,23 84,69 

Sarkaņu pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 

Sarkaņu pagasta Biksēres bibliotēka 1 18,15 54,45 

Vestienas pagasta bibliotēka 2 28,23 84,69 

  703,74 2111,22 

 

2. Apmaksu veikt Madonas novada pašvaldības grāmatvedībai vienā maksājumā, 

pamatojoties  uz  2012. gada 31. janvārī noslēgto  Vienošanos par grozījumiem Nr. 1,  

11.05.2011. Līguma  Nr. 232.1-22/2011/BMGF Par  Interneta piekļuves pakalpojumu 

abonēšanu.   

 

23. Par finansējuma piešķiršanu Eiropas Sociālā  fonda projektam 

Nr.1DP/1.5.2.2.3/11/APIA/SIF/023 "Madonas novada pašvaldības kapacitātes 

paaugstināšana Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 

projektu un pasākumu īstenošanai" 

ZIŅO: Inese SOLOZEMNIECE – Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas 

speciāliste 

Attīstības nodaļas projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste Inese Solozemniece 

informē par Eiropas Sociālā fonda projekta "Madonas novada pašvaldības kapacitātes 

paaugstināšana Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un 

pasākumu īstenošanai" (Vienošanās  Nr.1DP/1.5.2.2.3/11/APIA/SIF/023 noslēgta 27.10.2011.) 

ieviešanu. Projekta ietvaros ir noslēgts līgums ar Sabiedrības integrācijas fondu par 

līdzfinansējuma saņemšanu 100% apmērā. 

Projekta ietvaros ir noslēgti sekojoši līgumi: 

1. „Apmācību cikls Madonas novada pašvaldības, pārvalžu un izglītības iestāžu 

darbiniekiem” par kopējo summu LVL 2928,00; 

2. „Metodiskā materiāla izstrāde” par kopējo summu LVL 2200,00; 

3. „Metodiskā materiāla maketēšana un iespiešana, CD izveidošana” par kopējo summu LVL 

690,00; 

4. „Kafijas paužu nodrošināšana apmācību ciklam un apmācību telpu noma, ēdināšanas 

pakalpojumi” par kopējo summu Ls 1181,00; 

5. „Apmācības komandas lēmuma pieņemšanā, sadarbības veicināšanā un kopīga mērķa 

sasniegšanā” par kopējo summu Ls 1249,28.  

6. Lai nodrošinātu projekta publicitāti atbilstoši projekta Madonas novada pašvaldības 

kapacitātes paaugstināšana Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai" līgumam, nepieciešams ievietot 3 

publikācijas laikrakstā „Stars” par kopējo summu LVL 36,60. 

Kopējā summu projekta realizācijai sastāda LVL 8284,88. Ir saņemts avansa maksājums no 

LSIF LVL 2234,52 apmērā. Projekta ieviešanai nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu  LVL 

6050,36 apmērā. 

Projektu īstenošanas termiņš - 31.07.2012. 

Noklausoties I.Solozemnieces sniegto informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 



25 

 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Eiropas Sociālā fonda projektam Nr.1DP/1.5.2.2.3/11/APIA/SIF/023 "Madonas novada 

pašvaldības kapacitātes paaugstināšana Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai" projekta ieviešanas priekšfinansēšanai LVL 

6050,36 no Madonas novada pašvaldības budžeta nesadalītajiem līdzekļiem. 

2. Priekšfinansējuma finanšu līdzekļi tiks atgūti pēc Sabiedrības integrācijas fonda projekta 

„Madonas novada pašvaldības kapacitātes paaugstināšana Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai" noslēguma maksājumu 

pieprasījuma apstiprināšanas t.i.  plānots 2012. gada augustā. 

 

24. Par Madonas novada pašvaldības izglītības programmu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO:  Solvita SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja 

 

Izskatījusi sagatavoto Madonas novada pašvaldības izglītības programmu projektu 

konkursa nolikuma projektu, ņemot vērā Madonas novada pašvaldības Izglītības un kultūras, 

Finanšu un attīstības komiteju lēmumus, noklausījusies S.SERŽĀNES sniegto informāciju, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Madonas novada pašvaldības izglītības programmu projektu konkursa 

nolikumu. 

2. Apstiprināt projektu konkursa pieteikumu izvērtēšanas komisiju sekojošā sastāvā: 

Agris Lungevičs -  komisijas priekšsēdētājs – Madonas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieks;  

Daiga Maderniece -  Madonas novada pašvaldības domes deputāte; 

Gunita Kļaviņa -  Madonas novada pašvaldības domes deputāte; 

Vivita Vecozola -  Madonas novada pašvaldības Izglītības nodaļas speciāliste; 

Indra Kārkliņa -   Madonas novada pašvaldības Attīstības nodaļas speciāliste; 

 Nolikums, pieteikuma veidlapa pievienota protokolam. 

 

25. Par nomātās zemes atsavināšanu R. S. 

ZIŅO: Helmuts PUJATS – Madonas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists 

Mārcienas pagasta pārvaldē 2012.gada 10.aprīlī saņemts R.S.,  personas kods xxx, dzīvo 

xxx iesniegums, reģistrēts ar Nr. MAR/1-10/ 95, kurā   R. S.  lūdz  atsavināt  viņam viņa no 

pašvaldības nomāto zemes gabala xxx daļu. 

     Mārcienas pagasta pašvaldība un R.S. 05.09.2007. noslēdza zemes nomas līgumu Nr. 21 par 

zemes gabala daļas nomu. Nomas līgums paredz, ka zemes gabala lietošanas mērķis ir 

lauksaimniecība. Zemes gabals ar platību 0,7 ha ir daļa no pašvaldības īpašumā esošā zemesgabala 

„xxx, platība 2,55 ha, zemesgrāmatu nodalījums Nr. xxx. Uz minētā zemesgabala atrodas 

Mārcienas pagasta pārvaldes ēka un velotrase. R. S. iznomātā daļa ir pļava gar Aronas upes krastu, 

kas robežojas ar īpašumu „xxx”.  Ja tiek pieņemts lēmums par nomātā zemes gabala atsavināšanu, 



26 

 

ir jāizgatavo zemes ierīcības projekts, nomātā platība jāatdala un jāreģistrē zemesgrāmatā kā 

atsevišķs īpašums uz Madonas novada pašvaldības vārda. 

Atsavināšanas ierosinātāja R.S. statuss attiecībā uz nomas līgumu neatbilst Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajai daļai, proti, R.S. nav tiesības iesniegt 

ierosinājumu par zemesgabala atsavināšanu, lai pēc tam zemes gabalu iegūtu savā īpašumā. Tāpat 

noslēgtais nomas līgums neparedz uz zemes gabala būvēt ēkas vai būves kā pastāvīgus īpašumus. 

Noklausījusies sniegto informāciju, pamatojoties uz Likuma par pašvaldībām 21.panta 

septiņpadsmito daļu, kurš nosaka, ka „tikai vietējās pašvaldības domes var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma   5.panta 

pirmo daļu, kurš nosaka, ka „atļauju atsavināt nekustamo īpašumu atsavinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 16 

(Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – 1 (Vineta LAMBERTE);  

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Atteikt R.S., personas kods xxx, atsavināt Madonas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma – zemes gabala „xxx”, Mārciena (kadastra numurs xxx) daļu 0,7 ha platībā.  

 

26. Par saistošajiem noteikumiem „Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, 

turēšanas un izķeršanas noteikumi Madonas novadā” 

ZIŅO: Helmuts PUJATS – Madonas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists 

Noklausījusies H.Pujata sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 16.punktu un 43.panta pirmās daļas 10.punktu, Dzīvnieku aizsardzības 

likuma 8.panta trešo daļu,  Ministru kabineta 21.06.2011. noteikumu Nr. 491 „Mājas (istabas) 

dzīvnieku reģistrācijas kārtība” 11.punktu, Ministru kabineta 04.04.2006. noteikumu Nr. 266 

„Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai un demonstrēšanai 

publiskās izstādēs, kā arī suņa apmācībai” 13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, 

Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS,  Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, 

Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, 

Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nodot sabiedriskai apspriešanai saistošos noteikumus „Mājas ( istabas) ddzīvnieku 

reģistrācijas, uzskaites turēšanas un izķeršanas noteikumi Madonas novadā. Atkārtoti skatīt darba 

grupas sanākmē, Madonas novada pašvaldības domes sēdē. 

 

 

27. Par saistošajiem noteikumiem „Pašvaldības nodeva par suņu un kaķu turēšanu Madonas 

novadā” 

ZIŅO: Helmuts PUJATS – Madonas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists 

Noklausījusies H.Pujata sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 15.punktu un likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 

5.punktu, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 16 

(Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS,  Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



27 

 

Nodot sabiedriskai apspriešanai saistošos noteikumus „Pašvaldības nodeva par suņu un 

kaķu turēšanu Madonas novadā” 

. Atkārtoti skatīt darba grupas sanākmē, Madonas novada pašvaldības domes sēdē. 

 

28. Par pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas organizēšani Viešūra ezerā  

ZIŅO: Helmuts PUJATS – Madonas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists 

     Pašvaldība 26.03.2012. saņēma SIA „LIDO”, turpmāk tekstā „LIDO”, 22.03.2012. iesniegumu. 

Iesniegumā LIDO lūdz izsniegt LIDO pilnvarojumu/ noslēgt pilnvarojuma līgumu par licencētās 

makšķerēšanas organizēšanu Viešūra ezerā. 

      Pašvaldība 09.05.2012. saņēma SIA „LB Agro”, turpmāk tekstā „LB Agro” 08.05.2012. 

iesniegumu. Iesniegumā LB Agro lūdz noslēgt pilnvarojuma līgumu un izsniegt LB Agro 

pilnvarojumu par licencētās makšķerēšanas organizēšanu Viešūra ezerā. Tāpat LB Agro norāda, 

ka LB Agro ir gatava noslēgt nomas līgumu par Viešūra ezera nomu. 

     Pašvaldība 16.05.2012. saņēma LIDO 11.05.2012. iesniegumu Nr. 13 – 1/19, kurā LIDO 

paziņo, ka LIDO atsauc savu iepriekš iesniegto iesniegumu pie nosacījuma, ka pilnvarojums 

licencētās makšķerēšanas organizēšanai Viešura ezerā tiek piešķirts un vēlāk Viešura ezera nomas 

līgums tiek noslēgts ar tūrisma un atpūtas kompleksa jauno īpašnieku LB Agro.      

     LIDO 24.10.2000. noslēdza līgumu par Viešūra ezera nomu. LIDO izveidoja meitas 

uzņēmumu SIA „LIDO tūrisma un atpūtas komplekss”, ar kuru Vestienas pagasta pašvaldība 

noslēdza pārjaunojuma līgumu, un SIA „LIDO tūrisma un atpūtas komplekss” kļuva par ezera 

nomnieku. Tāpat SIA „LIDO tūrisma un atpūtas komplekss” ezerā organizēja licencēto 

makšķerēšanu. SIA „LIDO tūrisma un atpūtas komplekss” ir bankrotējis un tā kustamo un 

nekustamo mantu nopirka SIA „Ski Spa Management” un SIA „Capial Investments”. Savukārt šīs 

sabiedrības 18.04.2012. noslēdza pirkuma līgumu, ar kuru visu nopirkto SIA „LIDO tūrisma un 

atpūtas komplekss” bijušo mantu pārdod LB Agro 

       Ministru kabineta 14.10.2003. noteikumu Nr. 574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas 

– kārtība” 4.punkts nosaka, ka licencēto makšķerēšanu organizē vietējā pašvaldība, kuras 

administratīvajā teritorijā atrodas attiecīgā ūdenstilpe, vai šādas pašvaldības pilnvarota juridiskā 

persona, vai pilnvarots ūdenstilpes nomnieks, vai īpašnieks, kas ir noslēdzis atbilstošu līgumu ar 

pašvaldību par licencētās makšķerēšanas organizēšanu (turpmāk – licencētās makšķerēšanas 

organizētājs).  Noteikumu 7.punkts nosaka, ka licencētās makšķerēšanas organizētājs, ievērojot šo 

noteikumu 6.punktu, kā arī saskaņā ar šo noteikumu IV nodaļu izstrādā ūdenstilpes licencētās 

makšķerēšanas nolikumu. Nolikumā paredz licencētās makšķerēšanas noteikumus un citus 

nosacījumus makšķerēšanai konkrētajā ūdenstilpē.  

      Jautājums par iespēju LB Agro dot pilnvarojumu organizēt licencēto makšķerēšanu Viešūra 

ezerā tika skatīts Madonas novada pašvaldības Zvejniecības un medību tiesību komisijā un 

komisija nolēma ieteikt Madonas novada pašvaldības domei pilnvarot LB Agro organizēt 

licencēto makšķerēšanu Viešūra ezerā, noslēdzot pilnvarojuma līgumu.  

     Noklausoties H.Pujata sniegto informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2003. 

noteikumu Nr. 574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 4.punktu, kas nosaka, 

ka licencēto makšķerēšanu organizē vietējā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā atrodas 

attiecīgā ūdenstilpe, vai šādas pašvaldības pilnvarota juridiskā persona, atklāti balsojot: PAR – 

17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Key=0101032003101400574#IntPNpunkt6.
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Key=0101032003101400574#IntPNnoda%C4%BCIV


28 

 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Pilnvarot SIA „LB Agro” organizēt licencēto makšķerēšanu Viešūra ezerā, noslēdzot 

pilnvarojuma līgumu (līguma projekts pielikumā) 

2. Noteikt SIA „LB Agro”, ka pirms Viešūra ezera licencētās makšķerēšanas nolikuma 

iesniegšanas saskaņošanai Ministru kabineta 14.10.2003. noteikumu Nr. 574 „Licencētās 

amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 10.1. līdz 10.5.punktā noteiktajām institūcijām, 

SIA „LB Agro” nolikumu iesniedz Pašvaldībai saskaņošanai. 

 

29. Par Madonas novada pašvaldības 2012.gada budžeta grozījumiem 

ZIŅO: Sarmīte KALNIŅA – Finanšu nodaļas ekonomiste 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2. punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 37. pantu, 

ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, 

Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, 

Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars 

UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 13 „Par Madonas novada pašvaldības 2012.gada  

budžeta grozījumiem”  (Pielikumā) 

 

 

30. Par naudas līdzekļu piešķiršanu A.Čaka 111.gadskārtas veltītajam pasākumam 

ZIŅO: Valdis VUCĀNS – Izglītības un kultūras komitejas priekšsēdētājs 

Ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Izglītības un kultūras komitejas 

ieteikumu, izskatījusi biedrības „Vidzemes virsotņu enerģija” valdes locekļa R.R.Ķemera 

iesniegumu Reģ.Nr.MNP/2.1.3.2./12/1285, noklausījusies V.VUCĀNA sniegto informāciju un 

deputātu izteiktos priekšlikumus, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga 

ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Piešķirt naudas līdzekļus LVL 150,00 apmērā A.Čaka 111.gadskārtas veltītajam 

pasākumam no Madonas novada kultūras pasākumu nesadalītajiem līdzekļiem. 

. 

31. Par finansiālu atbalstu Madonas pilsētas kultūras nama pūtēju orķestrim-viesmūziķa 

Romāna Ivanova piesaistei 2.jūnija Latvijas sieviešu un vīru koru salidojumā Ērgļu novada 

„Meņģeļos” 

ZIŅO: Valdis VUCĀNS – Izglītības un kultūras komitejas priekšsēdētājs 

Ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Izglītības un kultūras, Finanšu un 

attīstības komiteju lēmumus, izskatījusi Madonas kultūras nama pūtēju orķestra diriģenta A.Cepīša 

iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita 

KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, 

Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 



29 

 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 Piešķirt naudas līdzekļus LVL 75,00 (septiņdesmit piecu latu) apmērā Madonas pilsētas 

kultūras nama pūtēju orķestrim - viesmūziķa Romāna Ivanova piesaistei 2.jūnija Latvijas sieviešu 

un vīru koru salidojumā Ērgļu novada „Meņģeļos” no Madonas novada kultūras pasākumu 

nesadalītajiem līdzekļiem. 

. 

32. Par finansiālu atbalstu senioru kora „Mantojums” braucienam uz starptautisko senioru 

koru salidojumu Marjamā Igaunijā 

ZIŅO: Valdis VUCĀNS – Izglītības un kultūras komitejas priekšsēdētājs 

Ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Izglītības un kultūras, Finanšu un 

attīstības komiteju lēmumus, izskatījusi Madonas kultūras nama direktores Sk.Strades iesniegumu 

Reģ.Nr.MNP/2.1.3.2./12/1212, noklausījusies V.VUCĀNA sniegto informāciju un deputātu 

izteiktos priekšlikumus, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga 

ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt naudas līdzekļus LVL 400,00 (četri simti lati) apmērā senioru kora „Mantojums” 

braucienam uz starptautisko senioru koru salidojumu Marjamā Igaunijā.no Madonas novada 

kultūras pasākumu nesadalītajiem līdzekļiem. 

 

33. Par nodomu protokola par siltumenerģijas piegādēm projekta akceptēšanu 

ar SIA „Granulu Mobilais siltums” 

ZIŅO: Andrejs CEĻAPĪTERS – Madonas ovada pašvaldības domes priekšsēdētājs  

 A.Ceļapīters iepazīstina ar SIA „Granulu Mobilais siltums” nodomu protokolu par 

siltumenerģijas piegādi projektu. 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, Finanšu un attīstības 

komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE,  Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Akceptēt nodomu protokola par siltumenerģijas piegādi projektu (nodomu protokola projekts 

pielikumā). 

2. Pilnvarot SIA „Madonas Siltums” valdes locekli Uldi LIELVALODI slēgt nodomu 

protokolu par siltumenerģijas uzkarsēta ūdens veidā piegādēm ar SIA „Granulu Mobilais 

siltums”, reģistrācijas numurs 44103065478. 

. 

34. Par „SUIS – RĪGA” nekustamā īpašuma pirkšanu 

ZIŅO: Guntis ĶEVERIS – Madonas pilsētas pārvaldnieks 

 Madonas novada pašvaldības ir saņēmusi SIA „SUIS – RĪGA” 12.03.2012. vēstuli Nr. 01-

92. Uzņēmums vēlas pārdot Madonas novada pašvaldībai nekustamo īpašumu, kas sastāvs no 

zemes gabala ar platību 5,4 ha. Kadastra apzīmējums 40660020065 – izvietots pie Karjera ezera. 

Piedāvātā pārdošanas cena 1,15 Ls par vienu kvadrātmetru platības. 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, Finanšu un attīstības 

komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 



30 

 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE,  Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nepirkt SIA „SUIS – RĪGA” piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra apzīmējumu Nr 

70660020065, Madonā 5,4 ha platībā par LVL 62 100,00 (sešdesmit divi tūkstoši viens simts 

latu). 

. 

35. Par grozījumiem Madonas  pilsētas 2012. gada budžetā 

ZIŅO: Guntis ĶEVERIS – Madonas pilsētas pārvaldnieks 
Madonas pilsētas pārvaldnieks informē par nepieciešamību pārkārtot Madonas pilsētas 2012.gada 

budžetu.       

 Ņemot vērā Madonas pilsētas pārvaldnieka  sniegto informāciju un deputātu izteiktos viedokļus, 

Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Veikt sekojošus grozījumu Madonas pilsētas pārvaldes 2012.gada budžetā: 

1.Pamatbudžeta plānoto ieņēmumu grozījumi  

  1.1. Palielināt  plānotos 

ieņēmumus 

    Kods Pagasta pārvalde  Nosaukums Summa 

  18.620 Madona  Pārējie pašvaldību budžetā saņemtie 

valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti 1 411 Brīvpusdienas 

 21.390 Madona  Citi ieņēmumi par maksas 

pakalpojumiem  1 434 

VĢ Tartu  

projekts 

 18.620 Madona  

Pārējie pašvaldību budžetā saņemtie 

valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti 2111 

Bibliotēka 

 

 

 

 21.390 Madona 
Citi ieņēmumi par maksas 

pakalpojumiem 1867   

1.2. Samazināt plānotos 

ieņēmumus 

    Kods Pagasta pārvalde  Nosaukums Summa 

  01.100 Madonas Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 

sociālajiem pabalstiem  -22 052 

  2.Pamatbudžeta plānoto izdevumu grozījumi  

  2.1. Palielināt (piešķirt) 

finansējumu 

    Kods Nosaukums Iestāde, pasākums, projekts Summa Paskaidrojums 

09.600 Madona 
2.vidusskolas 1.klašu 

audzēkņu ēdināšana 

  

      Izdevumi kopā 581 

  2300         Materiāli 581 

  09.600 Madona Ēdināšanas dienests   

      Izdevumi kopā 830 

  



31 

 

2300         Materiāli 830 

  

09.800 Madona 

Projekts MLED EU 35100 

"Media Literacy-21 st 

Century Approach to 

Education"   (Tartu - Valsts 

ģimnāzija)    

  

      Izdevumi kopā 1 434 

  1100   Atalgojumi 648 

  1200   VSAOI 156 

  2200   Pakalpojumi 630 

  08.200 Madona Madonas novada bibliotēka 

bibliotēka 

  

      Izdevumi kopā 1 661 

  

2200   Pakalpojumi 1 461 

kanalizācijas sūkņu  

stacijas remontam 

2200   Pakalpojumi 2111 internets 

 09.500 Madona Madonas mākslas skola   

      Izdevumi kopā 4 810 

  2200   Pakalpojumi 4810 centrālās ieejas  

kāpņu un mācību 

 klases remontam 

06.100 Madona Dzīvojamā fonda 

uzturēšana   

      Izdevumi kopā 886 

  2300   Apkure 

 

 

Šimkusa koncerts 

886 

 

 

1867 

Samaksa par tukšā 

 dzīvokļa Madonā, 

 Rūpniecības ielā 

 20/5-15 apkuri 

    Kopā  10 202 

  

  

t.sk. no papildus ieņēmumiem  6823 

  

  

        no atlikuma  7157 

  2.2. Samazināt  finansējumu 

    Kods Nosaukums Iestāde, pasākums, projekts Summa 

  

10.700 Madonas novads 
Pabalsts un palīdzība 

trūcīgajiem iedzīvotājiem 

  

      Izdevumi kopā -22 052 uz pārvaldēm 

 6000          Pabalsti -22052 

   

36. Par finansiālu atbalstu Madonas Valsts ģimnāzijas jauktajam korim 

ZIŅO: Solvita SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja 

Izskatījusi Madonas Valsts ģimnāzijas direktores V.MADERNIECES iesniegumu 

(reģistrēts Madonas novada pašvaldībā 09.05.2012. Nr.MNP/2.1.3.2./12/1342), ņemot vērā 

Madonas novada pašvaldības domes Izglītības un kultūras, Finanšu un attīstības komiteju 

lēmumus, noklausījusies S.SERŽĀNES sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, 

Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, 

Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars 



32 

 

UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt finansējumu LVL 134,00 (viens somts trīsdesmit četri lati) Madonas Valsts 

ģimnāzijas jauktajam korim dalībai II Latvijas skolu jaukto koru salidojumā Saldū no izglītības 

pasākumu budžetā atbalstam talantīgajiem skolēniem paredzētajiem līdzekļiem. 

 

37. Par finansiālu atbalstu Ļaudonas vidusskolas skolniekam A. B. 

ZIŅO: Solvita SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja 

Izskatījusi Ilutas BIĶERNIECES iesniegumu (reģistrēts Madonas novada pašvaldībā 

09.05.2012. Nr.MNP/2.1.3.6./12/490), ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Izglītības 

un kultūras komitejas ieteikumu, noklausījusies S.SERŽĀNES sniegto informāciju, ņemot vērā 

Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Piešķirt finansējumu LVL 90,00 (deviņdesmit lati) Ļaudonas vidusskolas skolniekam A. 

B. dalībai Latvijas Talantu vasaras projektā „Satikšanās mūzikā” no izglītības pasākumu budžetā 

atbalstam talantīgajiem skolēniem paredzētajiem līdzekļiem. 

 

38. Par finansēju piešķiršanu Madonas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

informatizācijai 

ZIŅO: Solvita SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja 

Izskatījusi Madonas novada pašvaldības Izglītības nodaļas un Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas priekšlikumu, ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Izglītības un kultūras 

komitejas ieteikumu, noklausījusies S.SERŽĀNES sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR – 

17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt finansējumu LVL 45000,00 (četrdesmit pieci tūkstoši latu) apmērā Madonas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu informatizācijai 2012.gada budžetā.  

39. Par  sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifu un konteineru iegādi SIA „Madonas 

namsaimnieks” apkalpes zonā Madonas novada teritorijā 

ZIŅO: Osvalds LUCĀNS – SIA “Madonas  namsaimnieks” valdes priekšsēdētājs 

Noklausījusies sniegto informāciju, ņemot vērā deputātu ieteikumus, Finanšu un attīstības 

komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Andrejs CEĻAPĪTERS,  Gunita KĻAVIŅA, 

Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE,  , Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars 

UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – 1 (Andris 

SAKNE); ATTURAS – 1 (Daiga Elga ĀBOLA), Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
 

1. Apstiprināt SIA „Madonas namsaimnieks” iesniegto sauso sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas tarifu Madonas novadā 9,15 Ls/m³, kas stājas spēkā ar 01.07.2012. 

2. Apstiprināt Madonas novada teritorijas daļā, kurā atkritumu apsaimniekošanu veic SIA 

„Madonas namsaimnieks” (Aronas, Lazdonas, Ļaudonas,  Mētrienas, Praulienas, Sarkaņu 



33 

 

un Vestienas pagasti un Madonas pilsēta),   dzīvojošiem iedzīvotājiem sauso sadzīves 

atkritumu daudzuma normatīvu 1,6m
3
 vienam iedzīvotājam gadā. 

3. Noslēgt atkritumu apsaimniekošanas līgumu uz 3 gadiem. 

Piešķirt finansējumu 24000,00 Ls (divdesmit četri tūkstoši latu) apmērā SIA „Madonas 

namsaimnieks” pamatkapitāla palielināšanai ar  mērķi nodrošināt šķiroto atkritumu 

savākšanas konteineru iegādi 

 

40. Par Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības nodaļas izveidošanu 

ZIŅO: Evita ZĀLE - Juridiskās nodaļas vadītāja  

Saskaņā ar LR likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, viena no pašvaldībai noteiktajām 

autonomajām funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, 

rūpēties par bezdarba samazināšanu. 

No pašvaldības domes deputātiem ir saņemts priekšlikums pašvaldības administrācijā 

izveidot institūciju, kas sekmētu uzņēmējdarbības attīstību Madonas novada administratīvajā 

teritorijā.  

Saskaņā ar Madonas novada pašvaldības administrācijas nolikuma 9.punktu, lēmumu par 

pašvaldības administrācijas struktūrvienību izveidošanu, reorganizēšanu vai likvidēšanu pieņem 

Dome, ņemot vērā pašvaldības izpilddirektora priekšlikumus. 

Savukārt Madonas novada pašvaldības administrācijas nolikuma 8.punktu - pašvaldības 

administrācijas struktūrvienību kompetences, pienākumu un tiesību precizēšanai var tikt izstrādāts 

attiecīgās struktūrvienības nolikums, ko apstiprina pašvaldības izpilddirektors. 

Noklausījusies sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 10.punktu, Madonas novada pašvaldības administrācijas nolikuma 9.un 10.punktu, 

ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, 

Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, 

Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, 

Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Madonas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

 

1. Izveidot Madonas novada pašvaldības Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības nodaļu ar 

2012.gada 4.jūniju: 

2. Apstiprināt Madonas novada pašvaldības Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības nodaļas 

amata vienību, iekļaujot to administrācijas amata vienību sarakstā ar 2012.gada 4.jūniju: 

 Nodaļas vadītājs – 1 amata vienība, amatalga – LVL 637,00 

3. Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības nodaļas amatu vienību sarakstu virzīt 

apstiprināšanai pēc nodaļas vadītāja pieņemšanas darbā, ņemot vērā nodaļas vadītāja 

priekšlikumus par nodaļas struktūru un pašvaldības administrācijas darbinieku resursus. 

4. Izveidot komisiju Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības veicināšanas nodaļas vadītāja 

amata pretendentu izvērtēšanai šādā sastāvā: 

4.1. Āris Vilšķērsts – Madonas novada pašvaldības izpilddirektors; 

4.2. Andrejs Ceļapīters – Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

4.3. Kaspars Udrass – deputāts, uzņēmējs; 

4.4. Valdis Vucāns – deputāts, uzņēmējs; 

4.5. Agris Lungevičs – Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētaja vietnieks 

4.6. Agita Kalniņa - uzņēmēja 

5. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ārim Vilšķērstam: 

Organizēt pieteikšanos uz Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības veicināšanas nodaļas 

vadītāja amatu līdz 2012.gada 20.jūnijam. 



34 

 

6. Noteikt Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības nodaļas vadītāja amata pretendentu 

nepieciešamās prasības saskaņā ar pielikumu. 

Pielikums pievienots protokolam. 
 

41. Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības administrācijas nolikumā  

ZIŅO: Agris LUNGEVIČS Domes priekšsēdētāja vietnieks  

Ņemot vērā to, ka Madonas novada pašvaldības centrālajā administrācijā tiek izveidota 

jauna struktūrvienība – Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības veicināšanas nodaļa, ir 

nepieciešams veikt grozījumus Madonas novada pašvaldības administrācijas nolikumā.  

 Noklausījusies sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

komitejas lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ:  

 

1. Izdarīt Madonas novada pašvaldības administrācijas nolikumā šādus grozījumus: 

 

1.1. Papildināt Nolikumu ar 7.3.¹ punktu šādā redakcijā: 

„Uzņēmējdarbības atbalsta un attīstības nodaļa, kas nodrošina: 

- priekšlikumu, lēmumu projektu izstrādi pašvaldības domes komitejām par uzņēmējdarbības 

attīstību veicinošiem pasākumiem, pievilcīgas uzņēmējdarbības vides veidošanu novadā; 

- uzņēmējdarbības apzināšanu novada teritorijā, veidojot datu bāzi un statistiku par 

uzņēmējdarbības apjomiem un veidiem, uzņēmēju darbības rādītājiem (nodarbināto skaits, 

saražotie pakalpojumi, produkcija), sadarbojoties ar valsts un pašvaldību institūcijām, un 

apkopojot ar uzņēmējdarbību saistītās aktuālās problēmas; 

 - informācijas apkopošanu un sniegšanu uzņēmējiem par uzņēmējdarbības finansēšanas iespējām 

(ES struktūrfondi, programmas, banku finansējums), sniedzot konsultācijas dokumentācijas 

sagatavošanā finansējuma piesaistei uzņēmējdarbības attīstībai; 

 - priekšlikumu izstrādi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem uzņēmējiem novada 

teritorijā;  

- sadarbības veicināšanu starp pašvaldības institūcijām un uzņēmējiem, iesaistot uzņēmējus 

pašvaldībai stratēģiski svarīgu plānošanas dokumentu izstrādē (piemēram, pašvaldības attīstības 

plāns, teritorijas plānojums); 

- pašvaldības un uzņēmēju kopīgu projektu īstenošanas veicināšanu ar mērķi veicināt novada 

sociāli ekonomisko attīstību; 

- uzņēmēju nodrošināšanu ar informāciju par dažādu uzņēmējdarbības veicinošu pašvaldības 

pakalpojumu sniegšanu (pašvaldības īpašumu iznomāšana, atļauju sniegšana); 

- apmācību programmu, semināru, kursu organizēšanu uzņēmējiem par uzņēmējdarbas attīstību 

veicinošiem pasākumiem” . 

 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 7.5.¹ punktu šādā redakcijā: 

 

„Kultūras nodaļa, kas nodrošina: 

 

 - priekšlikumu izstrādi pašvaldības domes izglītības un kultūras jautājumu komitejai par kultūras 

iestāžu galvenās darbības virzieniem, tālākās attīstības perspektīvām novadā; 



35 

 

- novada kultūras iestāžu darba apjoma, kvalitātes un lietderības apzināšanu un izvērtēšanu; 

- novada mēroga kultūras pasākumu plānu un finansējuma pieprasījumu kārtējam budžeta gadam 

izstrādi;  

- sabiedrisko organizāciju darbības kultūras jomā veicināšanu un atbalstu;  

- novada kultūras iestāžu pasākumu plānu sastādīšanas koordinēšana; 

 - veidot un uzturēt kultūras informācijas apriti.”. 

 

1.3. Svītrot Nolikuma 7.10.punktu. 

42. Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Madonas novada pašvaldības nolikums”  

ZIŅO: Agris LUNGEVIČS Domes priekšsēdētāja vietnieks  

Ņemot vērā to, ka Madonas novada pašvaldības centrālajā administrācijā ir veiktas 

strukturālas izmaiņas, ir nepieciešams veikt grozījumus Madonas novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Madonas novada pašvaldības nolikums”. 

Izskatījusi iesniegto saistošo noteikumu projektu, noklausījusies E.Zāles sniegto informāciju 

un deputātu izteiktos priekšlikumus, pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas lēmumu, atklāti 

balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, 

Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); 

PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Madonas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 14 „Par grozījumiem 

Madonas novada pašvaldības 09.07.2009. saistošajos noteikumos Nr.1 „Madonas novada 

pašvaldības nolikums””. 

2. Uzdot Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju 

darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma 

sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

4.  Informāciju tehnoloģiju nodaļai publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

pašvaldības mājas lapā internetā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ā.Vilšķērstam. 

  

Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts pievienoti protokolam. 
 

43. Par līguma projekta akceptēšanu Mārcienas pagasta kompleksai attīstībai 

ZIŅO: Andrejs CEĻAPĪTERS – Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks  

Madonas novada pašvaldības dome 2012.gada 17.maijā ir pieņēmusi lēmumu “ Par 

atbalstu Mārcienas kompleksai attīstībai” (prot.Nr.9; 1.p.) ar kuru ir pieņemts  un atbalstīts 

izstrādātais koncepta projekts “ Mārcienas infrastruktūras attīstība” . Ar Madonas novada 

pašvaldības domes lēmumu ir uzdots vadīt projektu kopuma koncepta izstrādi un nepieciešamo 

resursu piesaisti Latvijas Profesionālās Projektu Vadīšanas Apvienības biedrei, Ek.zin.mg. Sanitai 

Deksnei. 

Noklausījusies A.Ceļapītera sniegto informāciju, saskaņā ar Madonas novada pašvaldības 

2012.gada 17.maija lēmumu “Par atbalstu Mārcienas kompleksai attīstībai” , atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Andrejs CEĻAPĪTERS, , Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, 

Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, , 



36 

 

Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, 

Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – 1 (Valentīns RAKSTIŅŠ); ATTURAS – 1 

(Daiga Elga ĀBOLA), Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt līguma par projekta “ Mārcienas kompleksa attīstība”  izstrādi projektu (līguma 

projekts pielikumā). 

2. Pilnvarot domes priekšsēdētāju A.Ceļapīteru parakstīt līgumu ar individuālo komersantu 

IK “ SĀNĪTĀS ARX” , reģistrācijas Nr.40002146641. 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Rūgumi”, Dzelzavas pagasts 

ZIŅO: Andris RIEBA- būvvaldes vadītājs 

Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA „AMETRS” 15.05.2012. iesniegumu reģistra 

Nr. MNP\2.1.3.2.\12\1394 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes gabala „Rūgumi” 

Dzelzavas pagastā, Madonas novadā sadalīšanu. 

Noklausījusies A.RIEBAS sniegto informāciju, pamatojoties uz „Zemes ierīcības likuma” 

19.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašumu „Rūgumi” zemes vienības  

apzīmējums Nr.70500060002 sadalīšanai.  

2. Atdalāmajam zemes gabalam 3,0 ha. platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 0101–zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

2.1. Atdalāmajam zemes gabalam  3,0 ha. platībā noteikt tiesību apgrūtinājumus:  

12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu līdz 20kv, 6,5m attālumā uz katru pusi no līnijas ass. 

150301- ceļa servitūta teritorija, 4,5m. 

12030502–aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskas nozīmes un reģionālās nozīmes  

dzelzceļa infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem, 100m attālumā no malējās sliedes. 

2.2. Atdalītajai zemes vienībai 3,0 ha platībā piešķirt nosaukumu „Bērzmales”,  Dzelzavas 

pagasts, Madonas novads. 

 

3. Paliekošajam zemes gabalam 33,4 ha. platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 0101–zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

3.1. Paliekošajam zemes gabalam 33,4 ha. platībā noteikt tiesību apgrūtinājumus. 

12050101 –aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu līdz 20kv, 6,5m attālumā uz katru pusi no līnijas ass. 

150301- ceļa servitūta teritorija, 4,5m. 

150301- ceļa servitūta teritorija, 15m. 

12030502–aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskas nozīmes un reģionālās nozīmes dzelzceļa 

infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem, 100m attālumā no malējās sliedes. 

120502 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju, 1m uz katru pusi no 

līnijas ass. 

Lēmums stājas spēkā saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.,2. daļu. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Voldemāra Baloža iela 13a, Valmiera, LV-

4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



37 

 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Strūgas”, Dzelzavas pagasts 

ZIŅO: Andris RIEBA- būvvaldes vadītājs 

 Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA „AMETRIS” 10.05.2012. iesniegumu 

reģistra Nr. MNP\2.1.3.2.\12\1344 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes gabala 

„Strūgas” Dzelzavas pagastā, Madonas novadā sadalīšanu. 

 Noklausījusies A.RIEBAS sniegto informāciju, pamatojoties uz „Zemes ierīcības likuma” 

19.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašumu „Strūgas” zemes vienības  apzīmējums 

Nr.70500060059 sadalīšanai.  

2. Atdalāmajam zemes gabalam 15,6 ha. platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 0201- zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

 2.1. Atdalāmajam zemes gabalam 15,6 ha. platībā noteikt tiesību apgrūtinājumus:  

110909 –ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu. 

12030303 – aizsargjoslas teritorija gar autoceļu valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem. 

150301- ceļa servitūta teritorija. 

          2.2. Atdalītajai zemes vienībai 15,6 ha platībā piešķirt nosaukumu „Strūgu meži”,   

Dzelzavas pagasts, Madonas novads. 

3. Paliekošajam zemes gabalam (sastāvošam no divām zemes vienībām), zemes vienībai  13,1 ha. 

platībā noteikt zemes lietošanas mērķi  0101–zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

3.1. Paliekošajam zemes gabalam, zemes vienībai 13,1 ha. platībā noteikt tiesību 

apgrūtinājumus. 

110909 –ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu. 

12030502–aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskas nozīmes un reģionālās nozīmes dzelzceļa 

infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem. 

12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem. 

12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem. 

120505 –aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru apakšstaciju. 

14010203 –vietējās nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un objekti laukos. 

14020101 – aizsargjoslas teritorija ap kultūras pieminekli laukos. 

150301- ceļa servitūta teritorija. 

150301- ceļa servitūta teritorija. 

160201 –zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa. 

160201 –zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa. 

160201 –zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa. 

3.2. zemes vienībai  4,9 ha. platībā noteikt zemes lietošanas mērķi  0101–zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

3.3. Paliekošajam  zemes gabalam, zemes vienībai 4,9 ha. platībā noteikt tiesību 

apgrūtinājumus. 

150301- ceļa servitūta teritorija. 



38 

 

Lēmums stājas spēkā saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.,2. daļu. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Voldemāra Baloža iela 13a, Valmiera, LV-

4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Kalna Kūlieši”, Sarkaņu pagasts 

ZIŅO: Andris RIEBA- būvvaldes vadītājs 

 Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA „AMETRIS” 17.05.2012. iesniegumu 

reģistra Nr. MNP\2.1.3.2.\12\1422 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes gabala 

„Kalna Kūlieši” Sarkaņu pagastā, Madonas novadā sadalīšanu. 

 Noklausījusies A.RIEBAS sniegto informāciju, pamatojoties uz „Zemes ierīcības likuma” 

19.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašumu „Kalna Kūlieši” zemes vienības  

apzīmējums Nr.70900080003 sadalīšanai.  

2. Atdalāmajam  zemes gabalam  12,1 ha. platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 0201- zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

 2.1. Atdalāmajam  zemes gabalam  12,1 ha. platībā noteikt tiesību apgrūtinājumus:  

12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem. 

120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju. 

150301- ceļa servitūta teritorija. 

2.2. Atdalītajai zemes vienībai 12,1 ha platībā piešķirt nosaukumu „Meža Kūlieši”,  Sarkaņu 

pagasts, Madonas novads. 

 

3. Paliekošajam zemes gabalam  23,4 ha. platībā noteikt zemes lietošanas mērķi  0101–zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

3.1. Paliekošajam  zemes gabalam  23,4 ha. platībā noteikt tiesību apgrūtinājumus. 

12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem. 

120401 – aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju. 

12050101– aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu līdz 20kv. 

150301- ceļa servitūta teritorija. 

 

Lēmums stājas spēkā saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.,2. daļu. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Voldemāra Baloža iela 13a, Valmiera, LV-

4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

47. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Dzintari”, Praulienas pagasts 

ZIŅO: Andris RIEBA- būvvaldes vadītājs 

 Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA „AMETRIS” 28.05.2012. iesniegumu 

reģistra Nr. MNP\2.1.3.2.\12\1501 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes gabala 

„Dzintari” Praulienas pagastā, Madonas novadā sadalīšanu. 



39 

 

 Noklausījusies A.RIEBAS sniegto informāciju, pamatojoties uz „Zemes ierīcības likuma” 

19.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašumu „Dzintari” zemes vienības  

apzīmējums Nr.70860090034 sadalīšanai.  

2. Atdalāmajam  zemes gabalam  1,7 ha. platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 0101–zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 2.1. Atdalāmajam  zemes gabalam  1,7 ha. platībā noteikt tiesību apgrūtinājumus:  

12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem. 

12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20kilovoltiem. 

120502 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju. 

150301- ceļa servitūta teritorija. 

2.2. Atdalītajai zemes vienībai 1,7 ha platībā piešķirt nosaukumu „Dzintariņi”,  Praulienas 

pagasts, Madonas novads. 

3. Paliekošajam zemes gabalam  7,7 ha. platībā noteikt zemes lietošanas mērķi  0101–zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

3.1. Paliekošajam  zemes gabalam  7,7 ha. platībā noteikt tiesību apgrūtinājumus. 

12030302 – aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem. 

12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20kilovoltiem. 

120502 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju. 

150301- ceļa servitūta teritorija. 

Lēmums stājas spēkā saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta 1.,2. daļu. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Voldemāra Baloža iela 13a, Valmiera, LV-

4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

48. Par zemes lietošanas mērķa maiņu 

ZIŅO: Andris RIEBA- būvvaldes vadītājs 

Pamatojoties uz 20.06.2006 MK noteikumiem nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācijas un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 3.daļas 

16.1.un 18.punktu, 4.daļas 35.punktu, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga 

Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, 

Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, 

Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, 

Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1.  Nekustamā īpašuma „Aizpurves” kadastra Nr. 7050 007 0049 zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7050 007 0175  mainīt zemes lietošanas mērķi kods 0201 – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība uz lietošanas mērķi kods 0101 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

2. Nekustamā īpašuma „Aizsils” kad.nr.7050 007 0176 zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7050 007 0174 mainīt zemes lietošanas mērķi  no kods 0101 – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība uz lietošanas mērķi kods 0201 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 



40 

 

 

49. Par zemes lietošanas mērķu noteikšanu 

ZIŅO: Andris RIEBA- būvvaldes vadītājs 

Dzelzavas pagasta pārvalde ir saņēmusi Valsts Zemes dienesta Vidzemes reģionālās nodaļas 

vēstuli par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7050 008 0089, reģistrāciju kadastra sistēmā. 

Pamatojoties uz „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma” 9. Panta pirmās daļas 1. Punktu, un 

MK 2006. gada 20. Jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16. Punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno 

KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, 

Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); 

PRET – NAV; ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7050 008 0089 platība 6,9 ha noteikt 

lietošanas mērķi  kods 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

 

50. Par projekta „Kalnagravas tautas nama rekonstrukcija” finansējuma apstiprināšanu 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA – projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste 

Projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste Indra Kārkliņa informē, ka projekta 

ietvaros ir nepieciešams saskaņot projekta kopējo finansējuma apjomu, ņemot vērā veikto 

iepirkuma procedūru būvdarbiem, iesniegto cenu piedāvājumus būvuzraudzības un 

autoruzraudzības pakalpojumu veikšanai.  

Projekta ietvaros veicamajiem darbiem apstiprinātais Lauku atbalsta dienesta finansējums 

1) Autoruzraudzības izmaksas – LVL 1464,00 t.sk. PVN – LVL 264,00; 

2) Būvuzraudzības izmaksas LVL 1830,00 t.sk. PVN – LVL 330,00  ; 

3) Būvniecības izmaksas LVL 171 811,38 t.sk. PVN LVL 30 982,38  . 

Ņemot vērā veikto iepirkuma procedūru (būvdarbiem) projekta „Kalnagravas tautas nama 

rekonstrukcija” ietvaros, pretendenta būvniecības darbu veikšanai iesniegtais piedāvājums, kas 

atzīts par atbilstošāko iepirkuma procedūrā, kopējās būvniecības izmaksas sastāda LVL 218 

596,81, t.sk. PVN – LVL 39 419,10. Būvuzraudzības pakalpojumu veikšanai iesniegtais 

piedāvājums - LVL 2000,00, autoruzraudzība izmaksas sastāda LVL 2 989,00, 00 t.sk. PVN – 

LVL 539,00. 

Noklausījusies sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns 

RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta 

VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1.Apstiprināt kopējo projekta finansējuma apjomu bez PVN LVL 183  267,06,  ar  PVN  

LVL 223 585,81  apmērā (tajā skaitā pašvaldības līdzfinansējums – LVL 94 409,71  , ELFLA 

finansējums – LVL 129 176,10).  

-Autoruzraudzības darbu izmaksas – LVL 2 989, 00 apmērā (attiecināmās izmaksas); 

-Būvuzraudzības darbu izmaksas – LVL 2 000, 00 apmērā (attiecināmās izmaksas); 

-Būvniecības izmaksas – LVL 218 596,81 apmērā (t. sk. attiecināmās izmaksas LVL 143 

529,00, neattiecināmās izmaksas LVL 75 067,81 apmērā). 

2. Saskaņot neattiecināmās izmaksas ar Lauku atbalsts dienesta Viduslatvijas reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldi. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 



41 

 

51. Par projekta „Madonas kartinga trases jaunbūve” finansējuma apstiprināšanu 

ZIŅO: INDRA KĀRKLIŅA –projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste 

Projektu sagatavošanas un ieviešanas speciāliste Indra Kārkliņa informē, ka projekta 

ietvaros ir nepieciešams saskaņot projekta kopējo finansējuma apjomu, ņemot vērā veikto 

iepirkuma procedūru būvdarbiem, iesniegto cenu piedāvājumu būvuzraudzības pakalpojumu 

veikšanai. Autoruzraudzības pakalpojumu līgums noslēgts 2011. gada 26. oktobrī. 

Projekta ietvaros veicamajiem darbiem apstiprinātais Lauku atbalsta dienesta finansējums 

1. Tehniskā projekta izstrādes izmaksas – LVL 1464,00, t.sk. PVN -  LVL 264,00; 

2. Būvekspertīzes izmaksas – LVL 146,40 t.sk. PVN – LVL 26,40; 

3. Autoruzraudzības izmaksas – LVL 854,00 t.sk. PVN – LVL 154,00; 

4. Būvuzraudzības izmaksas LVL 1387,73 t.sk. PVN – LVL 250,25; 

5. Būvniecības izmaksas LVL72 976,17  t.sk. PVN LVL 13 159,64 ( t.sk. 

attiecināmās izmaksas – LVL 14 000,00 un  neattiecināmās izmaksas – LVL 58 976,16 ). 

Ņemot vērā veikto iepirkuma procedūru (būvdarbiem) projekta „Madonas kartinga trase 

jaunbūve” ietvaros, pretendenta būvniecības darbu veikšanai iesniegtais piedāvājums, kas atzīts 

par atbilstošāko iepirkuma procedūrā, kopējās būvniecības izmaksas sastāda LVL 141 296,30 t.sk. 

PVN – LVL 25 479,66. Būvuzraudzības pakalpojumu veikšanai iesniegtais piedāvājums - LVL 

1098,00 (t.sk. PVN – LVL 198,00), autoruzraudzība izmaksas sastāda LVL 854, 00 t.sk. PVN – 

LVL 154,00 (līgums noslēgts 2011. gada 26. oktobrī). 

Noklausījusies sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – 1 (Vineta LAMBERTE), 

Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt kopējo projekta finansējuma apjomu bez PVN LVL 118 736,64,  ar  PVN  LVL 144 

858,70  apmērā (tajā skaitā pašvaldības līdzfinansējums – LVL 134  358,70 ELFLA finansējums – 

LVL 10 500,00).  

- Projektēšanas darbu izmaksas – LVL 1464,00 apmērā (neattiecināmās izmaksas); 

- Būvekspertīzes izmaksas – LVL 146,40 apmērā (neattiecināmās izmaksas); 

- Autoruzraudzības darbu izmaksas – LVL 854,00 apmērā (neattiecināmās 

izmaksas); 

- Būvuzraudzības darbu izmaksas – LVL 1098,00 apmērā( neattiecināmās 

izmaksas); 

- Būvniecības izmaksas – LVL 141 296,30 apmērā (t. sk. attiecināmās izmaksas 

LVL 14 000,00, neattiecināmās izmaksas LVL 127 296,30 apmērā). 

2. Saskaņot neattiecināmās izmaksas ar Lauku atbalsts dienesta Viduslatvijas reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldi. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

52. Par Madonas novada pašvaldības 2011.gada publisko pārskatu 

ZIŅO: Āris VILŠĶĒRSTS – Madonas novada pašvaldības izpilddirektors 

 Izskatījusi iesniegto pārskata projektu, ņemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: 

PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, 

Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Apstiprināt Madonas novada pašvaldības 2011.gada publisko pārskatu. 



42 

 

 Pārskats pievienots protokolam. 

53. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 

70460010038 

ZIŅO: Andris RIEBA- Būvvaldes vadītājs 

Lai reģistrētu nomas līgumu ko noslēgusi Madonas novada pašvaldība ar Liānu Inesi Apeli par 

zemes gabala daļas nomu „Lejas Gaiziņi”, Bērzaunes pagasts, Madonas novads zemes grāmatā, 

saskaņā ar „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma”  9. Pantu. Pamatojoties uz 20.06.2006 

MK noteikumiem nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācijas un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 4.daļas 35.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, 

Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV; Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Iznomātajai nekustamam īpašumam zemes vienības daļai 2,5ha platībā „Lejas Gaiziņi” 

kadastra apzīmējums. 70460010038 noteikt zemes lietošanas mērķi  Pārējo sabiedriskās nozīmes 

objektu apbūve – NĪLM kods 0908.  

54. Par  finansiālu atbalstu biedībai Motoklubs „MOTO-AZ” 

ZIŅO: Agris LUNGEVIČS Domes priekšsēdētāja vietnieks  

Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi biedrības Motoklubs „MOTO-AZ” (reģ. 

Nr.40008102053, adrese: „Dzelmes-5”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads), iesniegumu ar lūgumu 

sniegt finansiālu atbalstu biedrības organizētajām endurokrosa (Country Cross) Latvijas un 

Baltijas čempionāta posma sacensībām, kuras notiks 2012.gada 16.jūnijā Madonas novadā, 

Liezēres pagastā. 

Noklausījusies A.Lungeviča sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, 

Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, 

Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars 

UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt biedrībai Motoklubs „MOTO-AZ” finansiālu atbalstu LVL 300,00(trīs simti latu) 

apmērā (LVL 150,00 no Madonas novada pieaugušo sporta pasākumu tāmes līdzekļiem, 

LVL 150,00 no pamatbudžeta neizlietotajiem līdzekļiem uz gada sākumu). 

2. Madonas novada pašvaldībai slēgt līgumu ar biedrību Motoklubs „MOTO-AZ” par 

finansējuma piešķiršanu, izlietošanu un pārskata iesniegšanu. 

55. Par pārvietojamās mājas (vagoniņa) iegādi 

ZIŅO: Agris LUNGEVIČS Domes priekšsēdētāja vietnieks  

 Agris Lungevičs informē, k a ir saņemts Ļaudonas pagasta pārvaldes vadītājas Ilzes 

Dreimanes iesniegums par palīdzību ugunsnelaimē cietušajai ģimenei Ļaudonas pagasta Sāvienā. 

Ģimene ir palikusi bez pajumtes līdz mājas atjaunošanai. Iegādājoties pārvietojamo māju – 

vagoniņu tiktu sniegta palīdzība ne tikai konkrētajai, bet būtu iespēja palīdzēt arī citām nelaimē 

nonākušām ģimenēm Madonas novada teritorijā. 

 Noklausījusies sniegto informāciju, pamatojoties uz Likuma " Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā" 13.pantu, atklāti balsojot: PAR – 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga 

ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 



43 

 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Iegādāties pārvietojamo māju (vagoniņu) pašvaldības funkcijas nodrošināšanai. 

2. Paredzēt finanšu līdzeļus līdz LVL 3000,00 (trīs tūkstošiem  latu) no  budžeta 

nesadalītajiem līdzekļiem. 

3. Uzdot Madonas novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai izstrādāt pārvietojamās mājas 

(vagoniņa) lietošanas noteikumus. 

 

56.  Par Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ceļapītera 

komandējumu 

ZIŅO : Āris VILŠĶĒRSTS – izpilddirektors 

 Informē par Madonas novada delegācijas viesošanos Vācijā Epindorfas pilsētā šķidrās 

degvielas ražošanas uzņēmumā. 

 Noklausījusies sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR – 16 (Daiga Elga ĀBOLA, 

Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris 

LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Komandēt Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Andreju CEĻAPĪTERU uz 

Epindorfu (Vācijā)  no 2012.gada 11. līdz 16.jūnijam. 

2. Madonas novada pašvaldības Finanšu nodaļai izmaksāt komandējuma dienas naudu par 7 

dienām 100% apmērā un segt ar braucienu saistītos izdevumus, pamatojoties uz 

12.10.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi”. 

57. Par dienas grupas atvēršanu sākumskolas bērniem pirmsskolas izglītības iestādē 

„Priedīte”  

ZIŅO: Solvita SERŽĀNE – Izglītības nodaļas vadītāja, 

Līga PREISE – pirmsskolas izglītības iestādes „Priedīte”vadītāja 

Izskatījusi Madonas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Priedīte” vadītājas L.PREISES 

priekšlikumu, ņemot vērā Madonas novada pašvaldības domes Izglītības un kultūras komitejas 

ieteikumu, noklausījusies S.SERŽĀNES, L.PREISES sniegto informāciju, atklāti balsojot: PAR 

– 17 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIŅA, Bruno KOKARS, Artis 

KUMSĀRS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIŅŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠŅEPSTS, 

Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS); PRET – NAV; 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atvērt dienas grupas sākumskolas bērniem pirmsskolas izglītības iestādē „Priedīte” 

vasaras mēnešos (ne ilgāk kā līdz 31.08.2012.), sākot ar 2012.gada 11. jūniju. 

2. Noteikt maksu par apmeklējumu sākumskolas bērnam Ls 2,00 (divi lati) dienā ēdināšanas 

un daļējai uzturēšanās izdevumu segšanai. 

 

Sēdes vadītājs     (personiskais paraksts)  A.Ceļapīters 

Protokolēja     (persoiskais paraksts)    L.Liepiņa 



44 

 

 

 

 

 


